

SKPD : DINAS PERIKANAN  
 KABUPATEN : LIMA PULUH KOTA  
 PROPINSI : SUMATERA BARAT

**DAFTAR PENGADAAN BARANG DAN JASA  
 DARI TANGGAL 01 JANUARI 2021 S/D 30 DESEMBER 2021**

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
1.	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>										<b>496.374.510</b>		
	1.1 Belanja Bahan Bangunan dan Konstruksi										<b>14.850.000</b>		
	Perencanaan, Pengembangan, Pemanfaatan Air untuk Pembudidayaan ikan di Darat										<b>14.850.000</b>		
	<b>Bulan Mei 2021</b>										<b>1.070.000</b>		
		-----	19-03-2021	-----	22-03-2021	22-03-2021	0235	Semen	6 zak	70.000	420.000	Bidang PPI	Arseefa Berkah Bangunan
								Paku 2 inc	1 kg	25.000	25.000		
								Paku 3 inc	1 kg	25.000	25.000		
								Pasir	1 kubik	300.000	300.000		
								Kerikil	1 kubik	300.000	300.000		
	<b>Bulan Juni 2021</b>										<b>3.275.000</b>		
		-----	18-05-2021	-----	20-05-2021	20-05-2021	0455	Semen	20 zak	70.000	1.400.000		Arseefa Berkah Bangunan
								Paku 2 inc	2 kg	25.000	50.000		
								Paku 3 inc	1 kg	25.000	25.000		
								Pasir	3 kubik	300.000	900.000		
								Kerikil	3 kubik	300.000	900.000		
	<b>Bulan Juli 2021</b>										<b>3.325.000</b>		
		----	31-05-2021	-----	01-06-2021	01-06-2021	0645	Semen	30 zak	70.000	2.100.000		Arsheefa Berkah Bangunan Pyk
								Kerikil	4 kubik	300.000	1.200.000		
								Paku	1 kg	25.000	25.000		
	<b>Bulan Oktober 2021</b>										<b>1.300.000</b>		
		----	28-06-2021	-----	28-06-2021	28-06-2021	1338	Semen	10 zak	70.000	700.000		Arseefa Berkah Bangunan Pyk
								Pasir	1 kubik	300.000	300.000		
								Kerikil	1 kubik	300.000	300.000		
	<b>Bulan Desember 2021</b>										<b>5.880.000</b>		
		----	10-09-2021	-----	10-09-2021	10-09-2021	1848	Semen	8 zak	70.000	560.000		Arseefa Berkah Bangunan Pyk
								Pasir	3 kubik	300.000	900.000		
		----	29-11-2021	-----	29-11-2021	29-11-2021	1872	Paku	14 kg	25.000	350.000		Arseefa Berkah Bangunan Pyk
								Pasirkerikil	11 kubik	300.000	3.300.000		
								Semen	11 zak	70.000	770.000		
	1.2 Belanja Bahan Baku										<b>343.000</b>		
	<b>Bulan November 2021</b>										<b>343.000</b>		
		----	08-11-2021	-----	12-11-2021	12-11-2021	1650	Bahan baku pakan	49 kg	7.000	343.000	BBI	Akbar Kabita Guguak

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
	1.3 Belanja Bahan-Isi Tabung Gas										3.425.000		
	- Penyediaan Prasarana Pembudidayaan Ikan										3.425.000		
	Bulan April 2021										285.000		
		523/256/PPI-Diskan-2021	19-03-2021	-----	23-03-2021	23-03-2021	0183	Isi tabung gas oksigen	3 tabung	95.000	285.000	BBI	Percetakan Merpati Tiakar Pyk
	Bulan Juli 2021										380.000		
		-----	25-06-2021	-----	29-06-2021	29-06-2021	0691	Isi tabung gas oksigen	4 tabung	95.000	380.000	BBI	Percetakan Merpati Tiakar Pyk
	Bulan September 2021										285.000		
		-----	27-08-2021	-----	01-09-2021	01-09-2021	1057	Isi tabung gas oksigen	3 tabung	95.000	285.000	BBI	Percetakan Merpati Tiakar Pyk
	Bulan Desember 2021										2.475.000		
		-----	08-10-2021	-----	08-10-2021	08-10-2021	1856	Isi tabung gas oksigen	5 tabung	95.000	475.000	BBI	Percetakan Merpati Tiakar Pyk
		-----	17-11-2021	-----	23-11-2021	23-11-2021	1792	Isi tabung gas	23 tabung	25.000	575.000	BBI	Percetakan Merpati Tiakar Pyk
								Isi tabung gas oksigen	15 tabung	95.000	1.425.000	BBI	Percetakan Merpati Tiakar Pyk
	1.4 Belanja bibit ternak / ikan										1.410.000		
	- Pelaksanaan Bimbingan dan Penerapan Persyaratan atau Standar pada Usaha Pengolahan dan Pemasaran Skala Mikro dan Kecil										1.410.000		
	Bulan Desember 2021										1.410.000		
		-----	----	-----	----	07-10-2021	2226	Teri	1 ons	15.000	15.000	Perlindup	Adi Taram
								Tarubuk	1 ons	15.000	15.000		
								Maco	1 ons	15.000	15.000		
								Udang ebi	1 ons	15.000	15.000		
								Kapeh-kapeh	1 ons	15.000	15.000		
								Peda	1 ons	15.000	15.000		
								Baguak	1 ons	15.000	15.000		
								Maco hitam	1 ons	15.000	15.000		
								Bilih	1 ons	15.000	15.000		
								Gabus	1 ons	15.000	15.000		
								Teri medan	1 ons	15.000	15.000		
								Cumi asin	1 ons	15.000	15.000		
								Layang	1 ons	15.000	15.000		
								Belalang	1 ons	15.000	15.000		
								Tenggiri	1 ons	15.000	15.000		
								Sapek	1 ons	15.000	15.000		
								Tenggiri	1 ons	15.000	15.000		
								Pandan-pandan	1 ons	15.000	15.000		
								Tembang	1 ons	15.000	15.000		
								Jambal roti	1 ons	15.000	15.000		
		-----	----	-----	----	26-10-2021	2227	Pandan-pandan	1 ons	15.000	15.000	Perlindup	Budi Mungka
								Teri	1 ons	15.000	15.000		
								Baguak	1 ons	15.000	15.000		
								Maco	1 ons	15.000	15.000		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
								Ebi	1 ons	15.000	15.000		
								Tarubuak	1 ons	15.000	15.000		
								Sapek	1 ons	15.000	15.000		
								Cumi asin	1 ons	15.000	15.000		
								Bulu ayam	1 ons	15.000	15.000		
								Maco hitam	1 ons	15.000	15.000		
								Peda	1 ons	15.000	15.000		
								Tembang	1 ons	15.000	15.000		
								Bada	1 ons	15.000	15.000		
								Kapeh-kapeh	1 ons	15.000	15.000		
								Teri nilon	1 ons	15.000	15.000		
								Cumi asin	1 ons	15.000	15.000		
								Tamban	1 ons	15.000	15.000		
								Tarubuak	1 ons	15.000	15.000		
								Belalang	1 ons	15.000	15.000		
								Layang	1 ons	15.000	15.000		
		-----	----	-----	----	17-11-2021	2228	Sapek	1 ons	15.000	15.000	Perlindung	Zalmon Smlggng
								Pandan-pandan	1 ons	15.000	15.000		
								Bada	1 ons	15.000	15.000		
								Cumi asin	1 ons	15.000	15.000		
								Tarubuak	1 ons	15.000	15.000		
								Baguak	1 ons	15.000	15.000		
								Teri nilon	1 ons	15.000	15.000		
								Udang ebi	1 ons	15.000	15.000		
								Tamban	1 ons	15.000	15.000		
								Maco	1 ons	15.000	15.000		
								Maco hitam	1 ons	15.000	15.000		
								Bilih	1 ons	15.000	15.000		
								Maco tipih	1 ons	15.000	15.000		
								Teri medan	1 ons	15.000	15.000		
								Jambal roti	1 ons	15.000	15.000		
								Tenggiri	1 ons	15.000	15.000		
								Gabus	1 ons	15.000	15.000		
								Belalang	1 ons	15.000	15.000		
								Layang	1 ons	15.000	15.000		
								Tembang	1 ons	15.000	15.000		
		-----	----	-----	----	03-12-2021	2229	Jambal roti	1 ons	15.000	15.000	Perlindung	Fadil Taeh Baruah
								Layang	1 ons	15.000	15.000		
								Belalang	1 ons	15.000	15.000		
								Gabus	1 ons	15.000	15.000		
								Peda	1 ons	15.000	15.000		
								Teri medan	1 ons	15.000	15.000		
								Tenggiri	1 ons	15.000	15.000		
								Teri	1 ons	15.000	15.000		
								Cumi asin	1 ons	15.000	15.000		
								Bada	1 ons	15.000	15.000		
		-----	----	-----	----	08-11-2021	2230	Pelet cp prima (s99) -3	1 kg	15.000	15.000	Perlindung	Rudi Pyk
								Pelet cp prima (s99) -2	1 kg	15.000	15.000		
								Pelet cp prima 781-3	1 kg	15.000	15.000		
								Pelet halus PFO	1 kg	15.000	15.000		
								Pelet koto tengah	1 kg	15.000	15.000		
								Pelet halus tujuh koto	1 kg	15.000	15.000		
								Pelet s99-3	1 kg	15.000	15.000		
								Pelet tenggelam	1 kg	15.000	15.000		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
								Pelet tenggelam	1 kg	15.000	15.000		
								Pelet terapung	1 kg	15.000	15.000		
								Pelet terapung	1 kg	15.000	15.000		
								Pelet halus	1 kg	15.000	15.000		
		-----	-----	-----	----	04-10-2021	2231	Bada	1 ons	15.000	15.000	Perlindung	Ramon Taram
								Sapek	1 ons	15.000	15.000		
								Pandan-pandan	1 ons	15.000	15.000		
								Cumi asin	1 ons	15.000	15.000		
								Tarubuk	1 ons	15.000	15.000		
								Teri	1 ons	15.000	15.000		
								Kapeh-kapeh	1 ons	15.000	15.000		
								Tamban	1 ons	15.000	15.000		
								Maco	1 ons	15.000	15.000		
								Baguak	1 ons	15.000	15.000		
								Teri nilon	1 kg	15.000	15.000		
								Udang ebi	1 kg	15.000	15.000		
1.5	Belanja alat tulis kantor										26.333.700		
	Bulan Maret 2021										6.851.000		
		-----	02-03-2021	-----	03-03-2021	24-05-2019	0109	Alat pembuka staples	3 Buah	14.200	42.600	Diskan	Toko Rezeki Utama Payakumbuh
								Amplop putih no 90	6 Kotak	25.200	151.200		
								Binder klip kecil	15 Kotak	16.100	241.500		
								Kertas HVS Folio	56 Rim	60.700	3.399.200		
								Kertas HVS Kwarto	20 Rim	55.600	1.112.000		
								Map letter file merk vobi	42 Buah	25.200	1.058.400		
								Map spring file	60 Buah	8.600	516.000		
								Penggaris/rol	12 Buah	7.000	84.000		
								Stapler 10 HD	12 Buah	18.200	218.400		
								Lakban tebal	1 Buah	19.200	19.200		
								CD RW	1 Buah	8.500	8.500		
	Bulan Juli 2021										5.040.900		
		-----	05-04-2021	-----	05-04-2021	05-04-2021	0557	Catridge 40 Canon hitam	4 Buah	247.900	991.600	Diskan	Percetakan Putra Minang Tj Pati
								HVS kwarto 70 gr	10 rim	55.600	556.000		
								Pena ball liner pilot	15 Kotak	17.200	258.000		
								Pena standar	84 Rim	2.800	235.200		
								Map snelhecter folio	60 Kotak	2.000	120.000		
								Mouse optik	2 Buah	80.900	161.800		
								Spidol snowman	4 Buah	7.500	30.000		
								Tinta data print DP 27	2 Buah	33.300	66.600		
								Tinta Epson black/colour	3 botol	116.300	348.900		
								Tipe ex	4 Buah	10.100	40.400		
								Bantalan stempel merk hero	4 Buah	14.100	56.400		
								Baterai jam	15 Buah	3.500	52.500		
								Binder klip no 200	30 Kotak	20.200	606.000		
								Kertas HVS Folio	25 Buah	60.700	1.517.500		
	Bulan Agustus 2021										5.426.000		
		-----	02-07-2021	-----	02-07-2021	02-07-2021	0762	Catridge 40 Canon hitam	1 Buah	247.900	247.900	Diskan	Percetakan Putra Minang Tj Pati
								Binder klip no 260	10 Kotak	24.200	242.000		
								Gunting	2 Buah	15.100	30.200		
								Kertas HVS Folio	30 Rim	60.700	1.821.000		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
								Kertas HVS Kwarto	10 Rim	55.600	556.000		
								Map box file biasa	10 Buah	22.200	222.000		
								Map letter gobi	28 Buah	26.300	736.400		
								Map snelhecter folio	50 Buah	2.000	100.000		
								Map spring file	15 Buah	8.600	129.000		
								Stop Map folio	40 Buah	8.000	320.000		
								Pena ball liner pilot	10 Buah	17.200	172.000		
								Pena my gel	12 Buah	6.500	78.000		
								Pena standard	40 Buah	2.800	112.000		
								Tinta Epson black/colour	5 Botol	116.300	581.500		
								Tipe ex	5 Buah	10.100	50.500		
								Trigonal clip uk besar	5 Buah	5.500	27.500		
	Bulan November 2021										6.277.600		
		-----	04-10-2021	-----	04-10-2021	04-10-2021	1494	Alat pembuka staples	2 Buah	14.200	28.400	Diskan	Percetakan Putra Minang Tj Pati
								Amplop putih no 9	2 Kotak	25.200	50.400		
								Batery jam panasonic	4 Buah	3.500	14.000		
								Binder clip no 260	10 Kotak	24.200	242.000		
								Buku agenda cetak folio	2 Buah	19.200	38.400		
								Buku kas kwarto	2 Buah	12.100	24.200		
								Buku tulis paperline	8 Buah	4.000	32.000		
								Catridge canon hitam	3 Buah	308.600	925.800		
								Gunting	3 Buah	15.100	45.300		
								Flashdisk 32 GB	2 Buah	131.500	263.000		
								Kertas HVS folio	9 Rim	60.700	546.300		
								Lakban	1 Buah	19.200	19.200		
								Map boxfile biasa	5 Buah	22.200	111.000		
								Map letter file merk gobi 8401 F	3 Buah	25.200	75.600		
								Map letter file merk gobi 8402 F	22 Buah	26.300	578.600		
								Map snelhecter folio	40 Buah	2.000	80.000		
								Map spring file	5 Buah	8.600	43.000		
								Stop map folio	110 Buah	8.000	880.000		
								Pena my gel	12 Buah	6.500	78.000		
								Penggaris/rol	6 Buah	7.000	42.000		
								Spidol stabilo boss	2 Buah	6.500	13.000		
								Spidol snowman	4 Buah	7.500	30.000		
								Staples isi hecter	3 pak	40.400	121.200		
								Tinta printer epson black/colour	15 botol	116.300	1.744.500		
								Tipe ex	3 Buah	10.100	30.300		
								Trigonal clip	19 Kotak	5.500	104.500		
								Binder clip no 111	5 Kotak	16.100	80.500		
								Buku kas folio	2 Buah	18.200	36.400		
	Bulan Desember 2021										2.738.200		
		-----	22-11-2021	-----	22-11-2021	22-11-2021	1860	Kertas buffalo folio	2 rim	45.500	91.000	Bidang PPI	CV Indo paper Jaya Tj Pati
		-----	30-11-2021	-----	30-11-2021	30-11-2021	1901	Kertas HVS Folio	20 Rim	60.700	1.214.000	Diskan	Percetakan Putra Minang Tj Pati
								Kertas HVS Kwarto	5 Rim	55.600	278.000		
								Map snelhecter folio	8 Buah	2.000	16.000		
								Pena ball liner pilot	3 Buah	17.200	51.600		
								Tinta data print DP 27	3 Buah	33.300	99.900		
								Tinta printer epson black/colour	4 botol	116.300	465.200		
								Trigonal clip	4 Kotak	5.500	22.000		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		-----	06-12-2021	-----	07-12-2021	07-12-2021	2478	Kertas buffalo folio	3 rim	45.500	136.500	Bidang PUP	Bunda Foto Copy Sarilamak
		-----	06-12-2021	-----	07-12-2021	07-12-2021	2481	Kertas piagam	8 pk	45.500	364.000	Bidang PUP	Bunda Foto Copy Sarilamak
	<b>1.6 Belanja Bahan Cetak</b>										<b>109.327.100</b>		
	<b>Cetak</b>										<b>66.977.000</b>		
	<b>Bulan Maret 2021</b>										<b>1.210.900</b>		
		--	--	--	--	05-04-2021	0286	Amplop dinas	1 pak	71.900	71.900	Sekretariat	Media Digital Printing Pyk
								Blanko kwitansi	18 buku	35.500	639.000		
								Cetak lembaran disposisi	5 buku	50.000	250.000		
								Map dinas	50 lbr	5.000	250.000		
	<b>Bulan Juli 2021</b>										<b>6.600.000</b>		
		--	24-05-2021	--	25-05-2021	25-05-2021	0534	Rehab billboard gemarikan	84 mtr	75.000	6.300.000	Bidang Perlindung	
		--	--	--	--	25-03-2021	0488	Cetak spanduk uk 3x1	2 buah	150.000	300.000	Sekretariat	Digital printing Sarilamak
	<b>Bulan Agustus 2021</b>										<b>30.000</b>		
		--	--	--	--	28-06-2021	0972	Buku cek	1 pak	30.000	30.000	Sekretariat	Bank Nagari Payakumbuh
	<b>Bulan November 2021</b>										<b>3.471.800</b>		
		--	--	--	--	21-10-2021	1498	Amplop dinas 1/2 folio	2 pak	71.900	143.800	Sekretariat	Percetakan Putra Minang Tj Pati
								Blanko daftar gaji	1 buku	162.000	162.000		
								Blanko kwitansi	42 buku	35.500	1.491.000		
								Lembaran disposisi	8 buku	50.000	400.000		
								Map lambang OPD	150 bh	5.000	750.000		
		--	--	--	--	30-08-2021	1497	Cetak buku agenda Diskan	15 bh	35.000	525.000	Sekretariat	Rezky Utama Pyk
	<b>Bulan Desember 2021</b>										<b>55.664.300</b>		
		--	--	--	--	31-05-2021	1957	Cetak spanduk uk 5x1	5 mtr	50.000	250.000	Sekretariat	Bahana Digital Printing
		--	--	--	--	13-08-2021	1958	Cetak spanduk uk 5x1	5 mtr	50.000	250.000	Sekretariat	Bahana Digital Printing
		--	--	--	--	26-10-2021	1959	Cetak spanduk uk 5x1	5 mtr	50.000	250.000	Sekretariat	Bahana Digital Printing
		--	--	--	--	19-10-2021	1960	Cetak spanduk uk 5x1	5 mtr	50.000	250.000	Sekretariat	Bahana Digital Printing
		--	--	--	--	24-11-2021	1889	Cetak sertifikat bimtek dan keg forikan	40 om	15.000	600.000	Perlindung	Rezky Utama Pyk
		--	--	--	--	24-11-2021	1891	Cetak spanduk kegiatan forikan	5 mtr	50.000	250.000	Perlindung	Media Digital Printing Pyk
		--	--	--	--	17-11-2021	1818	Cetak leaflet HPI	479 lbr	5.000	2.395.000	Perlindung	Rezky Utama Pyk
		--	--	--	--	14-12-2021	2261	Amplop dinas 1/2 folio	1 pak	71.900	71.900	Sekretariat	Percetakan Putra Minang Tj Pati
								Blanko kwitansi	24 buku	35.500	852.000		
								Lembaran disposisi	10 buku	50.000	500.000		
								Map dinas	134 lbr	5.000	670.000		
		--	--	--	--	23-12-2021	2151	Buku cek			60.000	Sekretariat	Bank Nagari Payakumbuh
								Materai			500.000		
		--	--	--	--	08-11-2021	2223	Cetak blanko informasi harga ikan	1 rim	111.400	111.400	Perlindung	Rezky Utama Pyk
		--	--	--	--	10-12-2021	2210	Cetak baliho gemarikan uk 4x6 m	304 mtr	125.400	38.121.600	Perlindung	APS Printing Payakumbuh

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		--	--	--	--	10-12-2021	2480	Cetak baliho gemarikan uk 2x3 m	120 mtr	81.950	9.834.000		
								Cetak leaflet perikanan	6 rim	116.400	698.400	PUP	Rezky Utama Pyk
	<b>Penggandaan</b>										<b>39.401.600</b>		
	<b>Bulan Maret 2021</b>										<b>5.168.600</b>		
		--	--	--	--	15-03-2021	0113	Foto copy SPJ Jan s/d Maret	6000 lbr	300	1.800.000	Sekretariat	Bunda Foto Copy Sarilamak
								Foto copy SK-SK	1001 lbr	300	300.300		
								Foto copy Laporan Keuangan	333 lbr	300	99.900		
								Foto copy surat-surat dinas	1334 lbr	300	400.200		
								Foto copy draft DPA 2021	1001 lbr	300	300.300		
								Foto copy Renja	333 lbr	300	99.900		
								Foto copy anggaran kas	333 lbr	300	99.900		
								Foto copy Perbup No 4,5,40,30	667 lbr	300	200.100		
								Foto copy bahan-bahan BPK	1000 lbr	300	300.000		
								Foto copy kuesioner	333 lbr	300	99.900		
								Foto copy SPK THL 2021	332 lbr	300	99.600		
		--	--	--	--	08-01-2021	0106	Foto Copy RKA Tahun 2021	1400 lbr	300	420.000	Sekretariat	Percetakan Putra Minang TJ Pati
		--	--	--	--	19-02-2021	0107	Foto Copy DPA Tahun 2021	1670 lbr	300	501.000	Sekretariat	Percetakan Putra Minang TJ Pati
		--	--	--	--	05-02-2021	0108	Jilid soft cover SAKIP	5 buah	35.500	177.500	Sekretariat	Percetakan Putra Minang TJ Pati
								Foto copy SAKIP	220 lbr	300	66.000		
								Foto copy LKPJ	680 lbr	300	204.000		
	<b>Bulan April 2021</b>										<b>710.200</b>		
		--	--	--	--	16-03-2021	0232	Penggantian pembelian buku cek No QT.401801-QT401825			<b>280.000</b>	Sekretariat	Bank Nagari Payakumbuh
		--	--	--	--	01-04-2021	0184	Fc SPJ Kegiatan	541 lbr	300	162.300	Bidang PPI	Bunda foto copy Sarilamak
								Fc Adm Hibah	75 lbr	300	22.500		
								Fc surat-surat	30 lbr	300	9.000		
								Fc proposal	95 lbr	300	28.500		
		--	--	--	--	02-03-2021	0185	Fc SPJ Kegiatan	463 lbr	300	138.900	Bidang PPI	Bunda foto copy Sarilamak
								Fc Proposal	200 lbr	300	60.000		
								Fc surat-surat	30 lbr	300	9.000		
	<b>Bulan Juni 2021</b>										<b>607.800</b>		
		--	--	--	--	28-05-2021	0424	Fc SPJ	850 lbr	300	255.000	Bidang PPI	Bunda foto copy Sarilamak
								Fc Adm Hibah	76 lbr	300	22.800		
		--	--	--	--	14-06-2021	0425	Fc SPJ	600 lbr	300	180.000	Bidang PPI	Bunda foto copy Sarilamak
								Fc Proposal	250 lbr	300	75.000		
								Fc surat-surat	45 lbr	300	13.500		
								Fc SK-SK	105 lbr	300	31.500		
								Fc Adm Hibah	83 lbr	300	24.900		
								Fc pra-sehatkan	17 lbr	300	5.100		
	<b>Bulan Juli 2021</b>										<b>4.398.600</b>		
		-----	-----	-----	-----	06-05-2021	0501	Fc DPA Pergeseran	2352 lbr	300	705.600	Sekretariat	Percetakan Putra Minang TJ Pati
		-----	-----	-----	-----	21-05-2021	0503	Fc Permenpan RB	704 lbr	300	211.200	Sekretariat	Percetakan Putra Minang TJ Pati
		--	--	--	--	02-06-2021	0504	Fc Spj	3000 lbr	300	900.000	Sekretariat	Bunda Foto Copy Sarilamak
								Fc RKPA 2020	150 lbr	300	45.000		
								Fc Renstra 2016-2021	180 lbr	300	54.000		
								Fc SK Tim Pengadaan	150 lbr	300	45.000		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
								Fc Pajak Maret	100 lbr	300	30.000		
								Fc BKU, Fungsional, Lap Keuangan	100 lbr	300	30.000		
								Fc Renstra awal 2021-2026	50 lbr	300	15.000		
								Fc PK Pejabat Eselon II, III, IV	30 lbr	300	9.000		
								Fc Lap Pertanggungjawaban Bupati	50 lbr	300	15.000		
								Fc RKPA	50 lbr	300	15.000		
								Fc pajak April	50 lbr	300	15.000		
								Fc Lap April, BKU, Fungsional	100 lbr	300	30.000		
								Fc bahan permintaan inspektorat	150 lbr	300	45.000		
								Fc RKPA 2021, Perbup Retribusi	100 lbr	300	30.000		
								Fc Perbup No 60 Th 2020	150 lbr	300	45.000		
								Fc SK Pejabat Pengadaan	100 lbr	300	30.000		
								Fc Laporan Bulanan PPTK	160 lbr	300	48.000		
		--	--	--	--	07-06-2021	0496	Foto Copy SK Diskan No 11 Tahun 2021	150 lbr	300	45.000	Sekretariat	Bunda Foto Copy Sarilamak
								Foto Copy SK suku cadang	100 lbr	300	30.000		
								Fc SK Tim Pendukung	100 buah	300	30.000		
								Fc Perbup No 16 thn 2019	150 lbr	300	45.000		
								Fc SPJ	1500 lbr	300	450.000		
		--	--	--	--	09-06-2021	0493	Foto Copy anggaran kas	300 lbr	300	90.000	Sekretariat	Bunda Foto Copy Sarilamak
								Foto Copy Perbup No 115 th 2020	330 lbr	300	99.000		
								Fc DPA	290 buah	300	87.000		
								Fc Renja, Lap penilaian resiko	300 lbr	300	90.000		
								Fc Perpres No 12 th 2020	50 lbr	300	15.000		
								Fc Permen No 77 Th 2020	70 lbr	300	21.000		
								Fc proposal budidaya magot	50 buah	300	15.000		
								Fc proposal Anak Kociak	50 lbr	300	15.000		
								Fc bahan BPK	330 lbr	300	99.000		
								Fc SK BBI asli	50 lbr	300	15.000		
								Fc SK excavator	50 buah	300	15.000		
								Fc Lap Keuangan	100 lbr	300	30.000		
								Fc Perbup alat berat	300 lbr	300	90.000		
								Fc RKP 2020	50 lbr	300	15.000		
								Fc Renstra 2016-2021	100 buah	300	30.000		
								Fc PK pejabat eslon I, II, III	30 lbr	300	9.000		
								Fc lap pertanggungjawaban Bupati	34 lbr	300	10.200		
								Fc bahan Inspektorat	52 lbr	300	15.600		
		--	--	--	--	28-05-2021	0672	Fc SPJ Bidang	1400 lbr	300	420.000	Sekretariat	Bunda Foto Copy Sarilamak
		--	--	--	--	21-06-2021	0673	Fc blanko nama pedang ikan basah	100 lbr	300	30.000	Sekretariat	Bunda Foto Copy Sarilamak
								Fc blanko nama pedagang ikan kering	200 lbr	300	60.000		
								Fc blanko nama pengolah ikan	100 buah	300	30.000		
								Fc SPJ kegiatan	600 lbr	300	180.000		
	Bulan Agustus 2021										<b>2.878.200</b>		
		-----	-----	-----	-----	05-08-2021	0765	Fc spj	3330 lbr	300	999.000	Sekretariat	Bunda Foto Copy Sarilamak
								Fc laporan THL	70 lbr	300	21.000		
								Fc SSP pajak Juni	80 lbr	300	24.000		
								Fc SK PPTK	80 lbr	300	24.000		
								Fc laporan bulanan keuangan	160 lbr	300	48.000		
								Fc bahan Inspektorat	2000 lbr	300	600.000		
								Fc pajak LS-SP2D LS	1000 lbr	300	300.000		
								Fc RKA	500 lbr	300	150.000		



No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
								Fc rekap belanja 2022	500 lbr	300	150.000		
								Fc struktur organisasi perangkat daerah	250 lbr	300	75.000		
								Fc org dan tata cara kerja keuangan	250 lbr	300	75.000		
								Fc bahan ujian dinas	80 lbr	300	24.000		
								Fc naskah hasil ujian isp	80 lbr	300	24.000		
								Fc Perbup No 39 th 2018	250 lbr	300	75.000		
								Fc Perbup No 66 th 2016	250 lbr	300	75.000		
								Fc Perbup No 80 th 2018	250 lbr	300	75.000		
								Fc Perbup No 15 th 2020	214 lbr	300	64.200		
								Fc Perbup No 115 th 2020	250 lbr	300	75.000		
	<b>Bulan September 2021</b>										<b>621.000</b>		
		-----	-----	-----	-----	01-09-2021	1058	Fc spj	800 lbr	300	240.000	Sekretariat	Bunda Foto Copy Sarilamak
								Fc adm hibah	550 lbr	300	165.000		
								Fc surat dan Sk	50 lbr	300	15.000		
		-----	-----	-----	-----	3108-2021	1125	Fc spj	670 lbr	300	201.000		
	<b>Bulan Oktober 2021</b>										<b>1.704.000</b>		
		-----	-----	-----	-----	24-09-2021	1440	Fc spj kegiatan,surat	1150 lbr	300	345.000	Sekretariat	Bunda Foto Copy Sarilamak
								Fc spj	797 lbr	300	239.100	Bidang PUP	
								Fc spj kegiatan	512 lbr	300	153.600	Bidang PUP	
								Fc kelengkapan SPJ kegiatan	565 lbr	300	169.500	Bidang PUP	
								Fc kelengkapan SPJ kegiatan	1137 lbr	300	341.100	Bidang PUP	
								Fc spj	1519 lbr	300	455.700	Bidang PUP	
	<b>Bulan November 2021</b>										<b>4.929.900</b>		
		-----	-----	-----	-----	02-11-2021	1611	Fc spj	1500 lbr	300	450.000	Bid Perlindung	Rezky Utama Pyk
								Fc spj	1600 lbr	300	480.000		
								Fc SK bendahara penerima	200 lbr	300	60.000	Sekretariat	FC Bunda Srlmk
								Fc SPJ honor THL	200 lbr	300	60.000		
								Fc SPJ	3550 lbr	300	1.065.000		
								Fc SKP 2019/2020	250 lbr	300	75.000		
								Fc bahan kenaikan pangkat	500 lbr	300	150.000		
								Fc pajak GU,pajak LS Agust dan Sept	500 lbr	300	150.000		
								Fc SP2D GU,SP2D LS Agust dan Sept	600 lbr	300	180.000		
								Fc SK suku cadang	100 lbr	300	30.000		
								Fc Perbup No 148 th 2018	500 lbr	300	150.000		
								Fc absen THL,PNS dan Penyuluh	300 lbr	300	90.000		
								Fc SPJ BBM	300 lbr	300	90.000		
								Fc lap bulanan keu,BKU,funcs Ags	1100 lbr	300	330.000		
								Fc lap blnn bendahara penerima Agst	100 lbr	300	30.000		
								Fc SK PPTK	150 lbr	300	45.000		
								Fc rekomendasi survey	500 lbr	300	150.000		
								Fc SPJ BTL	250 lbr	300	75.000		
								Fc kuisoner	500 lbr	300	150.000		
								Fc bhn inspektorat (kontrak)	1530 lbr	300	459.000		
								Fc lap blnn BKU,fungsional keu Sept	1600 lbr	300	480.000		
								Fc lap blnn bndahara penerima Sept	100 lbr	300	30.000		
								Fc surat dinas	300 lbr	300	90.000		
								Fc SPJ BTL	203 lbr	300	60.900		
	<b>Bulan Desember 2021</b>										<b>18.383.300</b>		
		-----	-----	-----	-----	05-11-2021	1954	Fc renstra 2021-2026	1000 lbr	300	300.000	Sekretariat	Percetakan Putra Minang Tj Pati
								Fc renja 2022	925 lbr	300	277.500		
		-----	-----	-----	-----	05-10-2021	1956	Fc laporan keuangan	86 lbr	300	25.800		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		-----	-----	-----	-----	05-10-2021	1961	Fc laporan keuangan	620 lbr	300	186.000		
		-----	-----	-----	-----	20-10-2021	1863	Fc NPHD,BA dan SPJ	1529 lbr	300	458.700	Bidang PPI	CV Indo Paper Jaya Tj Pati
		-----	-----	-----	-----	21-12-2021	1864	Fc spj	2488 lbr	300	746.400		
		-----	-----	-----	-----	15-09-2021	1873	Foto copy	1179 lbr	300	353.700	Bidang PPI	Xasuku Tj Pati
		-----	-----	-----	-----	18-11-2021	1874	Fc laporan,blanko data,spj	2389 lbr	300	716.700		
		-----	-----	-----	-----	30-11-2021	1827	Foto copy surat-surat	7 lbr	300	2.100	Bidang PPI	Bunda Foto Copy Sarilamak
		-----	-----	-----	-----			Fc spj	499 lbr	300	149.700		
		-----	-----	-----	-----	02-09-2021	1828	Fc adm hibah	208 lbr	300	62.400	Bidang PPI	CV Indo Paper Jaya Tj Pati
		-----	-----	-----	-----			Fc spj	1040 lbr	300	312.000		
		-----	-----	-----	-----	30-09-2021	1829	Fc spj	968 lbr	300	290.400	Bidang PPI	CV Indo Paper Jaya Tj Pati
		-----	-----	-----	-----			Fc adm hibah	484 lbr	300	145.200		
		-----	-----	-----	-----	18-10-2021	1830	Fc adm hibah	418 lbr	300	125.400	Bidang PPI	CV Indo Paper Jaya Tj Pati
		-----	-----	-----	-----			Fc surat-surat	35 lbr	300	10.500		
		-----	-----	-----	-----			Fc SK-SK	45 lbr	300	13.500		
		-----	-----	-----	-----			Fc SPJ	1626 lbr	300	487.800		
		-----	-----	-----	-----	06-10-2021	1832	Fc SPJ	2256 lbr	300	676.800	Bidang PPI	CV Indo Paper Jaya Tj Pati
		-----	-----	-----	-----			Fc surat-surat	54 lbr	300	16.200		
		-----	-----	-----	-----	30-11-2021	1798	Fc SPJ	1184 lbr	300	355.200	Bidang PPI	Bunda Foto Copy Sarilamak
		-----	-----	-----	-----			Fc proposal	350 lbr	300	105.000		
		-----	-----	-----	-----			Fc adm hibah	625 lbr	300	187.500		
		-----	-----	-----	-----	17-11-2021	1797	Fc surat-surat	12 lbr	300	3.600	Bidang PPI	Bunda Foto Copy Sarilamak
		-----	-----	-----	-----			Fc Spj	985 lbr	300	295.500		
		-----	-----	-----	-----			Fc adm hibah	220 lbr	300	66.000		
		-----	-----	-----	-----	17-11-2021	1788	Fc proposal	240 lbr	300	72.000	Bidang PPI	Bunda Foto Copy Sarilamak
		-----	-----	-----	-----			Fc SPJ	1154 lbr	300	346.200		
		-----	-----	-----	-----			Fc adm hibah	504 lbr	300	151.200		
		-----	-----	-----	-----			Fc SK-SK	400 lbr	300	120.000		
		-----	-----	-----	-----	30-11-2021	1789	Fc surat-surat	45 lbr	300	13.500	Bidang PPI	Bunda Foto Copy Sarilamak
		-----	-----	-----	-----			Fc Spj	1064 lbr	300	319.200		
		-----	-----	-----	-----			Fc adm hibah	400 lbr	300	120.000		
		-----	-----	-----	-----	27-08-2021	1790	Fc spj	1605 lbr	300	481.500	Bidang PPI	CV Indo Paper Jaya Tj Pati
		-----	-----	-----	-----			Fc adm hibah	535 lbr	300	160.500		
		-----	-----	-----	-----			Fc surat-surat	14 lbr	300	4.200		
		-----	-----	-----	-----	14-09-2021	1791	Fc spj	1435 lbr	300	430.500	Bidang PPI	CV Indo Paper Jaya Tj Pati
		-----	-----	-----	-----			Fc proposal	42 lbr	300	12.600		
		-----	-----	-----	-----			Fc SK-SK	36 lbr	300	10.800		
		-----	-----	-----	-----	08-11-2021	1450	Fc DPA Perubahan TA 2021	1450 lbr	300	435.000	Sekretariat	Bunda Foto Copy Sarilamak
		-----	-----	-----	-----	14-12-2021	2260	Fc pajak spj	270 lbr	300	81.000	Sekretariat	FC Bunda Sarilamak
		-----	-----	-----	-----			Fc spj	11246 lbr	300	3.373.800		
		-----	-----	-----	-----			Fc SK-SK	170 lbr	300	51.000		
		-----	-----	-----	-----			Fc kuisoner survey pegawai	210 lbr	300	63.000		
		-----	-----	-----	-----			Fc kartu kendali vaksin	70 lbr	300	21.000		
		-----	-----	-----	-----			Fc kontrak utk inspektorat	700 lbr	300	210.000		
		-----	-----	-----	-----			Fc lap keuangan,BKU,Fungsional	600 lbr	300	180.000		
		-----	-----	-----	-----			Fc lap bendahara penerima (Nov)	600 lbr	300	180.000		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
								Fc Perbup No 378 th 2021	200 lbr	300	60.000		
								Fc bahan kenaikan pangkat sekre	200 lbr	300	60.000		
								Fc SK no 17 th 2021	200 lbr	300	60.000		
								Fc SK No 148 th 2018	200 lbr	300	60.000		
								Fc pajak LS dan SP2DLS	200 lbr	300	60.000		
								Fc pajak LS desember	200 lbr	300	60.000		
								Fc pajak SPJ Desember	200 lbr	300	60.000		
								Fc lap Keuangan,BKU,Fungsional (des)	600 lbr	300	180.000		
								Fc lap bndaha penerima (Des)	600 lbr	300	180.000		
								Fc Spj BBM	200 lbr	300	60.000		
		-----	-----	-----	-----	04-10-2021	2224	Fc spj	1050 lbr	300	315.000	Perlindung	FC Bunda Srimk
		-----	-----	-----	-----	11-11-2021	2235	Fc spj,surat,dll	2000 lbr	300	600.000	Perlindung	Rezki Utama Pyk
		-----	-----	-----	-----	06-09-2021	2233	Fc spj	1500 lbr	300	450.000	Perlindung	FC Bunda Srimk
		-----	-----	-----	-----	22-09-2021	2235	Fc spj	400 lbr	300	120.000	Perlindung	FC Bunda Srimk
		-----	-----	-----	-----	14-12-2021	2232	Fc spj,surat undangan kegiatan	2000 lbr	300	600.000	Perlindung	Rezki Utama Pyk
		-----	-----	-----	-----	20-12-2021	2214	Fc kelengkapan spj	510 lbr	300	153.000	PUP	FC Bunda Srimk
		-----	-----	-----	-----	17-12-2021	2216	Fc kelengkapan spj	814 lbr	300	245.000	PUP	FC Bunda Srimk
		-----	-----	-----	-----	23-12-2021	2217	Fc laporan demplot sidat	225 lbr	300	67.500	PUP	FC Bunda Srimk
		-----	-----	-----	-----	01-11-2021	2101	Fc laporan evaluasi dok perencanaan	500 lbr	300	150.000	Sekretariat	FC Bunda Srimk
		-----	-----	-----	-----	10-12-2021	2479	Fc kelengkapan spj	1979 lbr	300	593.700	PUP	FC Bunda Srimk
		-----	-----	-----	-----	10-12-2021	2482	Fc spj	1805 lbr	300	541.500	PUP	FC Bunda Srimk
		-----	-----	-----	-----	09-11-2021	2360	Fc DPA Perubahan	1670 lbr	300	501.000	Sekretariat	FC Bunda Srimk
	<b>Penjilidan</b>										<b>2.948.500</b>		
	<b>Bulan Maret 2021</b>										<b>507.500</b>		
		--	--	--	--	19-02-2021	0112	Jilid soft cover PedUm	7 buah	35.500	248.500	Sekretariat	Percetakan Putra Minang Tj Pati
								Jilid soft cover SIMDA	3 buah	35.500	106.500		
								Jilid biasa BMD	7 buah	6.100	42.700		
								Jilid biasa DPA 2021	18 buah	6.100	109.800		
	<b>Bulan Juli 2021</b>										<b>841.000</b>		
		-----	-----	-----	-----	21-05-2021	0499	Jilid lux Permenpan RB	9 buah	25.000	225.000	Sekretariat	Percetakan Putra Minang Tj Pati
								Jilid langsung Permenpan RB	3 buah	8.000	24.000		
								Jilid biasa Permenpan RB	1 buah	4.000	4.000		
		-----	-----	-----	-----	06-05-2021	0507	Jilid biasa DPA Pergeseran	16 bh	4.000	64.000	Sekretariat	Percetakan Putra Minang Tj Pati
		--	--	--	--	09-06-2021	0494	Jilid anggaran kas	4 buah	4.000	16.000	Sekretariat	Bunda Foto Copy Sarilamak
								Jilid Perbup No 115 th 2020	15 buah	4.000	60.000		
								Jilid DPA	6 buah	4.000	24.000		
								Jilid Renja, Lap penilaian resiko	3 buah	4.000	12.000		
								Jilid langsung Perpres No 12 th 2020	2 buah	8.000	16.000		
								Jilid langsung Permen No 77 Th 2020	2 buah	8.000	16.000		
								Jilid proposal budidaya magot	3 buah	4.000	12.000		
								Jilid proposal budidaya magot	6 buah	4.000	24.000		
								Jilid proposal Anak Kociak	1 buah	4.000	4.000		
								Jilid langsung bahan BPK	1 buah	8.000	8.000		
								Jilid Langsung SK BBI asli	2 buah	8.000	16.000		
								Jilid SK excavator	14 buah	4.000	56.000		
								Jilid Lap Keuangan	4 buah	4.000	16.000		
								Jilid Perbup alat berat	10 buah	4.000	40.000		
								Jilid Lap Keuangan	2 buah	4.000	8.000		
								Jilid RKPD 2020	7 buah	4.000	28.000		
								Jilid Renstra 2016-2021	7 buah	4.000	28.000		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
								Jilid PK pejabat eslon I,II,III	9 buah	4.000	36.000		
								Jilid lap pertanggungjawaban Bupati	12 buah	4.000	48.000		
								Jilid bahan Inspektorat	6 buah	4.000	24.000		
								Jilid RKPD 2021	8 buah	4.000	32.000		
	Bulan Desember 2021										1.600.000		
		--	--	--	--	05-11-2021	1953	Jilid soft renja 2022	15 buah	40.000	600.000	Sekretariat	Percetakan Putra Minang Tj Pati
								Jilid soft renstra 2021-2026	15 buah	40.000	600.000		
		--	--	--	--	05-10-2021	1955	Jilid buku laporan keuangan	10 buah	40.000	400.000	Sekretariat	Percetakan Putra Minang Tj Pati
1.7	Belanja benda pos										3.296.000		
	Bulan Maret 2021										556.000		
		-----	-----	-----	-----	16-03-2021	0125	Materai teraan @ 7000	8 lbr	7.000	56.000	Sekretariat	Bank Nagari Payakumbuh
		-----	-----	-----	-----	22-03-2021	0126	Materai @ 10000	50 lbr	10.000	500.000	Sekretariat	PT. Pos Indonesia Tanjung Pati
	Bulan Juli 2021										500.000		
		-----	-----	-----	-----	29-06-2021	0632	Materai @ 10000	50 lbr	10.000	500.000	Sekretariat	PT POS Tj Pati
	Bulan Agustus 2021										90.000		
		-----	-----	-----	-----	05-08-2021	0912	Materai @ 10000	9 lbr	10.000	90.000	Sekretariat	PT POS Tj Pati
	Bulan September 2021										530.000		
		-----	-----	-----	-----	30-08-2021	1095	Materai @ 10000	15 lbr	10.000	150.000	Sekretariat	PT POS Tj Pati
		-----	-----	-----	-----	09-09-2021	1201	Materai @ 10000	38 lbr	10.000	380.000		
	Bulan Oktober 2021										60.000		
		-----	-----	-----	-----	02-08-2021	1324	Materai @ 10000	6 lbr	10.000	60.000	Sekretariat	PT POS Tj Pati
	Bulan November 2021										200.000		
		-----	-----	-----	-----	15-10-2021	1490	Materai @ 10000	20 lbr	10.000	200.000	Sekretariat	PT POS Tj Pati
	Bulan Desember 2021										1.360.000		
		-----	-----	-----	-----	01-12-2021	1907	Materai @ 10000	22 lbr	10.000	220.000	Sekretariat	PT POS Tj Pati
		-----	-----	-----	-----	11-12-2021	2222	Materai @ 10000	50 lbr	10.000	500.000	Perlindung	PT POS Tj Pati
		-----	-----	-----	-----	11-12-2021	2225	Materai @ 10000	52 lbr	10.000	520.000	Perlindung	PT POS Tj Pati
		-----	-----	-----	-----	19-11-2021	2215	Materai @ 10000	12 lbr	10.000	120.000	PUP	PT POS Tj Pati
1.8	Belanja persediaan dokumen/administrasi tender										1.200.000		
	- Penyediaan Prasarana Pembudidayaan Ikan										300.000		
		-----	21-06-2021	-----	21-06-2021	21-06-2021	1858	Administrasi tender (pengadaan pakan calin unggul) DAK	1 paket	100.000	100.000	BBI	CV Indo Paper Jaya Tj Pati
		-----	21-06-2021	-----	21-06-2021	21-06-2021	1857	Administrasi tender (pengadaan calin unggul) DAK	1 paket	100.000	100.000	BBI	CV Indo Paper Jaya Tj Pati
		-----	-----	-----	-----	07-12-2021	1859	Administrasi tender (pengadaan calin dan pakan ikan hias)	1 paket	100.000	100.000	pokdakan legusa nag mungo	FC Bunda Sarilamak

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
	- Pemberian Fasilitas Bagi Pelaku Usaha Perikanan										100.000		
		-----	-----	-----	-----	10-12-2021	2530	Administrasi tender (papan informasi Gemarikan)	1 paket	100.000	100.000	perlindung	FC Bunda Sarilamak
	- Penyediaan Data dan Informasi Pembudidayaan Ikan										800.000		
		-----	-----	-----	-----	07-12-2021	1796	Administrasi tender (pengadaan pakan dan benih ikan nila)	1 paket	100.000	100.000	pokdakan burai tanjuang nag mungka	FC Bunda Sarilamak
		-----	-----	-----	-----	07-12-2021	1799	Administrasi tender (pengadaan benih dan pakan ikan gurami)	1 paket	100.000	100.000	pokdakan bawah buki nag pilubang dan pokdakan pinang balirik tarantang	FC Bunda Sarilamak
		-----	-----	-----	-----	07-12-2021	1850	Administrasi tender (pengadaan pakan dan benih ikan patin)	1 paket	100.000	100.000	pokdakan tangai sepat nag lubuak alai	FC Bunda Sarilamak
		-----	-----	-----	-----	07-12-2021	1851	Administrasi tender (pengadaan pakan dan calin ikan mas)	1 paket	100.000	100.000	pokdakan pincuran tujuh nag situjuh banda dalam	FC Bunda Sarilamak
		-----	-----	-----	-----	07-12-2021	1852	Administrasi tender (pengadaan pakan dan benih ikan nila)	1 paket	100.000	100.000	pokdakan muda sajiwa dan pauah saiyo nag lbk batingkok	FC Bunda Sarilamak
		-----	-----	-----	-----	07-12-2021	1853	Administrasi tender (pengadaan pakan dan benih ikan nila)	1 paket	100.000	100.000	pokdakan berjuang bersama dan balai sahati nag simp kapuak	FC Bunda Sarilamak
		-----	-----	-----	-----	07-12-2021	1854	Administrasi tender (pengadaan pakan dan benih ikan lele)	1 paket	100.000	100.000	pokdakan picancang saiyo dan bode nag mungka	FC Bunda Sarilamak
		-----	-----	-----	-----	07-12-2021	1855	Administrasi tender (pengadaan pakan dan benih ikan mas)	1 paket	100.000	100.000	pokdakan pelangi minang dan arwana nag ampalu	FC Bunda Sarilamak
1.9	Belanja Alat Listrik										1.277.000		
	Bulan Juli 2021										200.000		
			29-06-2021	-----	29-06-2021	29-06-2021	0624	LED 30 watt	2 buah	50.000	100.000	Sekretariat	Wahana Elektronik Srimk
								LED 24 watt	2 buah	38.000	76.000		
								Baterai A2	2 Pack	12.000	24.000		
	Bulan September 2021										408.000		
			20-09-2021	-----	20-09-2021	20-09-2021	1198	Bola lampu Hannoeh 30 watt	2 buah	50.000	100.000	Sekretariat	Wahana Elektronik Srimk
								Bola lampu Hannoeh 24 watt	2 buah	30.000	60.000		
								Stop kontak	6 buah	12.000	72.000		
								Terminal listrik	2 buah	50.000	100.000		
								Baterai jam Alkaline	4 buah	13.000	52.000		
								Baterai jam ABC	8 buah	3.000	24.000		
	Bulan Desember 2021										669.000		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		-----	24-11-2021	-----	24-11-2021	24-11-2021	1900	Baterai jam alkaline	4 pak	13.000	52.000	Sekretariat	Wahana Elektronik Srlmk
								Baterai jam ABC	3 pak	3.000	9.000		
								Baterai remote	2 pak	6.000	12.000		
								Bola lampu hannoch LED 30 watt	1 buah	50.000	50.000		
								Bola lampu hannoch LED 36 watt	2 buah	60.000	120.000		
								Bola lampu hannoch LED 45 watt	2 buah	78.000	156.000		
								Stop kontak 2 lubang	1 buah	12.000	12.000		
								Stop kontak 3 lubang	1 buah	17.000	17.000		
								Stop kontak 4 lubang	2 buah	24.000	48.000		
								Terminal listrik 3 lubang kabel 2,5 m	2 buah	55.000	110.000		
								Terminal listrik 3 lubang kabel 5 m	1 buah	83.000	83.000		
	1.10 Belanja bahan perlengkapan dinas										15.002.700		
	Bulan Juni 2021										1.864.500		
		--	08-03-2021	--	10-03-2021	10-03-2021	0343	Baterai laptop Acer	2 unit	621.500	1.243.000	Bidang PPI	Cahaya Computer
								Baterai laptop Toshiba	1 unit	621.500	621.500		Tanjung Pati
	Bulan Juni 2021										8.793.000		
		--	04-03-2021	--	08-03-2021	08-03-2021	0340	Happa 1x2	1 bh	135.000	135.000	Bidang PPI	UD Mitra Perikanan
								Happa 2x3	1 bh	205.000	205.000		Nag Mungo
								Happa 3x4	2 bh	245.000	490.000		
								Happa 4x5	2 bh	355.000	710.000		
								Kakaban	36 bh	27.500	990.000		
								Lukah	20 bh	17.500	350.000		
								Plastik Paking	30 kg	110.000	3.300.000		
								Tangguk Benih	5 bh	130.000	650.000		
								Tangguk Induk	15 bh	95.000	1.425.000		
								Tangguk larva	5 bh	35.000	175.000		
								Waring	2 bh	181.500	363.000		
	Bulan Desember 2021										4.345.200		
		--	23-11-2021	--	23-11-2021	23-11-2021	1821	Tangguk larva	14 bh	35.000	490.000	Bidang PPI	UD Mitra Perikanan
								Cangkul	2 bh	120.000	240.000		Nag Mungo
								Ijuk	2 glg	82.600	165.200		
								Kapur tohor	6 sak	10.000	60.000		
								Keranjang/sarang induk	4 bh	15.000	60.000		
								Plastik Packing	40 kg	50.000	2.000.000		
								Sabit	2 bh	120.000	240.000		
								Saringan	1 set	350.000	350.000		
								Skop	2 bh	120.000	240.000		
								Terpal	2 bh	250.000	500.000		
	1.11 Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor lainnya										24.002.100		
	Bulan Juli 2021										300.000		
		--	--	--	--	25-03-2021	0488	Spanduk uk 3x1	2 buah	150.000	300.000	Sekretariat	Digital printing Sarilamak
	Bulan Juli 2021										3.935.000		
		----	31-05-2021	-----	03-06-2021	03-06-2021	0526	Tas souvenir (oleh-oleh)	30 bh	15.000	450.000		Rezky Utama Pyk
		-----	02-06-2021	-----	03-06-2021	03-06-2021	0528	Rendang belut	25 ktk	45.000	1.125.000		Rendang Kokoci Pyk

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		-----	02-06-2021	-----	03-06-2021	03-06-2021	0530	Siomai tuna	20 ktk	16.000	320.000		Rendang Kokoci Pyk
								Tahu tuna	20 ktk	16.000	320.000		Tom Burger Lb Batingkok
								Abon ikan lele	10 ktk	40.000	400.000		
								Abon ikan gurami	10 ktk	40.000	400.000		
								Abon ikan gabus	10 ktk	40.000	400.000		
								Abon ikan Dori	10 ktk	40.000	400.000		
								Pizza ikan	20 ktk	6.000	120.000		
	<b>Bulan Juli 2021</b>										<b>2.457.000</b>		
		-----	27-05-2021	-----	27-05-2021	27-05-2021	0498	Tissue Paseo	35 buah	13.000	455.000	Sekretariat	Bunda Foto copy Sarilamak
		-----	02-02-2021	-----	02-02-2021	02-02-2021	0625	Soklin lantai	3 botol	24.000	72.000	Sekretariat	Toko Zam-Zam Sarilamak
								Cling	5 botol	15.000	75.000		
								Wipol	5 buah	17.500	87.500		
								Sunlight	4 buah	5.750	23.000		
								Dettol	2 buah	33.000	66.000		
								Kapur Barus	3 buah	28.000	84.000		
								Detergent	2 buah	24.500	49.000		
		-----	02-07-2021	-----	02-07-2021	02-07-2021	0626	Tissue Paseo	40 buah	13.000	520.000	Sekretariat	Bunda Foto copy Sarilamak
		-----	29-07-2021	-----	29-07-2021	29-07-2021	0627	Stella 400 ml	2 buah		349.500	Sekretariat	JKS Sarilamak
								Lily Ball Jumbo	2 buah				
								Glade Carfresh	3 buah				
								Glade One For All	1 buah				
								Soklin lantai	1 buah				
								SOS lantai	1 buah				
								Mama Lime	2 buah				
								Wipol	2 buah				
								Cling	2 buah				
								Dettol 450 ml	2 buah				
								Dettol 410 gr	1 buah				
								Stella 70 g	1 buah				
		-----	07-04-2021	-----	07-04-2021	07-04-2021	0628	Soklin lantai	6 botol	24.000	144.000	Sekretariat	Toko Zam-Zam Sarilamak
								Cling	6 botol	15.000	90.000		
								Wipol	4 buah	17.500	70.000		
								Sunlight	8 buah	5.750	46.000		
								Dettol	5 buah	33.000	165.000		
								Kapur Barus	4 buah	28.000	112.000		
								Detergent	2 buah	24.500	49.000		
	<b>Bulan Agustus 2021</b>										<b>962.000</b>		
		-----	02-06-2021	-----	03-06-2021	03-06-2021	0730	Rakik maco	30 bks	10.000	300.000		Clarisa Harau
								Rakik ikan pantau	30 bks	10.000	300.000		
		-----	29-06-2021	-----	30-06-2021	30-06-2021	0731	Tembak lem	1 bh	35.000	35.000		Arsheefa Berkah Bangunan Pyk
								Isi lem tembak	3 bh	30.000	90.000		
								Kuas	2 bh	25.000	50.000		
								Begol	1 bh	24.000	24.000		
								Sendok semen	1 bh	20.000	20.000		
								Lakban besar	2 bh	15.000	30.000		
		-----	29-06-2021	-----	30-06-2021	29-06-2021	0732	Rol 100 cm	1 bh	30.000	30.000		Rezky Utama Pyk
								Spidol	2 bh	8.000	16.000		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
								Lem kertas	2 bh	15.000	30.000		
								Cutter	2 bh	15.000	30.000		
								Isi cutter	1 bh	7.000	7.000		
	<b>Bulan Agustus 2021</b>										<b>522.000</b>		
		-----	04-08-2021	-----	04-08-2021	04-08-2021	0908	Cling	10 buah	4.000	40.000	Sekretariat	Toko Zam-Zam Sarilamak
								Kanebo	3 buah	30.000	90.000		
								Ember plastik	3 buah	12.000	36.000		
								Saputangan	3 helai	7.000	21.000		
								Spon cuci piring	2 buah	2.000	4.000		
								Pembersih lantai SOS	3 buah	18.000	54.000		
								Keranjang sampah	5 buah	25.000	125.000		
								Sapu lantai	4 buah	38.000	152.000		
	<b>Bulan September 2021</b>										<b>412.000</b>		
		-----	08-09-2021	-----	08-09-2021	08-09-2021	1199	Stella 350+50 M	2 buah		412.000	Sekretariat	JKS Sarilamak
								Stella Dahlia Freshgo	2 buah				
								Stella Dahlia Orange	3 buah				
								Stella coffe latte	1 buah				
								Stella 400 ML lemon	1 buah				
								Cling refill	1 buah				
								Sleek hand wash	2 buah				
								Dettol 410 gr	2 buah				
								Mama lime 1,6 L	2 buah				
								Mama Lemon 1,6 L	2 buah				
								Soklin lantai 16 L	1 buah				
	<b>Bulan Oktober 2021</b>										<b>5.500.000</b>		
						25-10-2021	1441	Penggantian bahan lomba masak	11 pkt	500.000	5.500.000		Kec se-Kab LK
	<b>Bulan November 2021</b>										<b>2.100.000</b>		
		-----	02-06-2021	-----	03-06-2021	03-06-2021	1606	Rendang belut	5 kg	260.000	1.300.000		Bintang Fajar Harau
								Pangek lapuak	10 kg	30.000	300.000		
								Baby fish	20 bks	15.000	300.000		
								Rakik maco	20 bks	10.000	200.000		
	<b>Bulan November 2021</b>										<b>1.419.000</b>		
		-----	23-09-2021	-----	23-09-2021	23-09-2021	1480	Stella 350+50M	1 btl	23.500	23.500	Sekretariat	Toko Zam-Zam Sarilamak
								Stella 400 ml	1 btl	22.000	22.000		
								Dahlia Freshgo	2 buah	31.500	63.000		
								Dahlia Freshener	3 buah	10.500	31.500		
								Stella aio 70	3 buah	10.000	30.000		
								Cling 425 ml refill	12 buah	4.000	48.000		
								Sleek hand wash	1 buah	29.000	29.000		
								Dettol	1 buah	31.500	31.500		
								Mama lime	2 buah	31.000	62.000		
								Soklin lantai	8 buah	24.000	192.000		
								Wipol 800 ml	3 buah	19.500	58.500		
		-----	29-10-2021	-----	29-10-2021	29-10-2021	1481	Tissue Paseo	30 buah	13.000	390.000	Sekretariat	Bunda Foto copy Sarilamak
		-----	04-11-2021	-----	04-11-2021	04-11-2021	1520	Stella 400 orange, lemon	2 btl		438.000	Sekretariat	JKS Sarilamak
								Stella 350+50M	1 bh				



No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
								Hit 600 ML green	2 buah				
								Glade carfresh 70	2 buah				
								Superpell 800 ml	2 btl				
								SOS lantai 800 ml	2 buah				
								Refill wipol 800 ml	7 buah				
								Refill cling 425 ml	4 buah				
								Sunlight 780 ml	1 buah				
								Mama lime 1,6 ml	1 buah				
								Bayfresh 70 g	1 buah				
	<b>Bulan Desember 2021</b>										<b>1.695.100</b>		
		-----	16-11-2021	-----	16-11-2021	16-11-2021	1902	Cling	5 buah	4.000	20.000	Sekretariat	Toko Zam-Zam Sarilamak
								Mama Lime	2 buah	31.000	62.000		
								Soklin lantai	4 buah	24.000	96.000		
								Dahlia freshgo	2 buah	31.500	63.000		
								Sleek	1 buah	29.000	29.000		
								Dahlia	2 buah	11.500	23.000		
								Stella freshgo	3 buah	10.000	30.000		
		-----	19-11-2021	-----	19-11-2021	19-11-2021	1903	Sapu lantai plastik	3 buah	45.000	135.000	Sekretariat	Toko Zam-Zam Sarilamak
								Gayung plastik	12 buah	10.000	120.000		
								Sikat kloset bertangkai	3 buah	17.500	52.500		
								Asbak rokok kaca	3 buah	17.000	51.000		
								Keset kaki	5 buah	35.000	175.000		
								Sapu lantai berbusa	1 buah	40.000	40.000		
								Sodok sampah plastik	1 buah	20.000	20.000		
		-----	02-12-2021	-----	02-12-2021	02-12-2021	1904	Supersol	5 buah	18.000	90.000	Sekretariat	Toko Zam-Zam Sarilamak
								Cling	6 buah	4.000	24.000		
								Vixal	2 buah	20.500	41.000		
								Baygon	1 buah	38.600	38.600		
								Dahlia freshgo	2 buah	31.500	63.000		
								Kapur barus	2 buah	10.000	20.000		
		-----	02-12-2021	-----	02-12-2021	02-12-2021	1905	Tissue	24 buah	13.000	312.000	Sekretariat	Bunda FC Sarilamak
		-----	02-12-2021	-----	02-12-2021	02-12-2021	1906	Gayung	2 buah	10.000	20.000	Sekretariat	Toko Zam-Zam Sarilamak
								Sikat kloset bertangkai	2 buah	17.500	35.000		
								Sapu lantai plastik	3 buah	45.000	135.000		
	<b>Bulan Desember 2021</b>										<b>5.000.000</b>		
						09-12-2021	2208	Penggantian bahan masak serba ikan	2 pkt	1.000.000	2.000.000	Perlindung	Ahmad Waluyo
		-----	10-12-2021	-----	12-12-2021	12-12-2021	2492	Terpal	2 bal	1.000.000	2.000.000	Perlindung	Man Plastik Payakumbuh
								Plastik 40/60	10 kg	25.000	250.000		
								Plastik 80/10	10 kg	25.000	250.000		
								Plastik 100/120	20 kg	25.000	500.000		
	1.12 Belanja Bahan Obat-Obatan										<b>11.820.150</b>		
	- Pengelolaan Kesehatan Ikan dan Lingkungan Budidaya										<b>11.820.150</b>		
	<b>Bulan Juni 2021</b>										<b>7.629.150</b>		
		-----	29-03-2021	-----	08-04-2021	08-04-2021	0349	C-San Aquatic	25 bh	60.376	1.509.400	Bidang PPI	Naira PS Padang

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
								Biovit Aquatic	15 bh	50.370	755.550		
								Roxine Aquatic	15 bh	111.900	1.678.500		
								Enroflox-12	16 bh	35.000	560.000		
								Progol	4 bh	14.700	58.800		
								Blue Copper	20 btl	18.975	379.500		
								EM-4 Perikanan	24 btl	39.550	949.200		
								Fish Imunovit	12 btl	31.600	379.200		
								Sel Multi	12 btl	39.550	474.600		
								Stress off	15 bh	27.000	405.000		
								Quarantine Med	10 bh	39.900	399.000		
								Amino Liquid	2 bh	40.200	80.400		
	Bulan Desember 2021										4.191.000		
		-----	15-11-2021	-----	15-11-2021	15-11-2021	1819	Sel Multi	18 btl	39.550	711.900	Bidang PPI	Naira PS Padang
								Amino Liquid	3 bh	40.200	120.600		
								Vitamin C	16 bh	26.000	416.000		
								Blue Copper	10 btl	18.975	189.750		
								EM-4 Perikanan	15 btl	39.550	593.250		
								Grotop	30 btl	28.750	862.500		
								Enroflox-12	29 bh	35.000	1.015.000		
								Progol	10 bh	14.700	147.000		
								Stress off	5 bh	27.000	135.000		
	1.13 Belanja Natura dan Pakan lainnya										198.610.610		
	- Penyediaan Data dan Informasi Pembudidayaan Ikan										4.040.000		
	Bulan April 2021										495.000		
		-----	30-03-2021	-----	01-04-2021	01-04-2021	0182	Pupuk kandang	55 sak	9.000	495.000	BBI	Alpin PS Sarilamak
	Bulan Juli 2021										495.000		
		-----	25-06-2021	-----	29-06-2021	29-06-2021	0690	Pupuk kandang	55 sak	9.000	495.000	BBI	Padang Rantang Farm
	Bulan September 2021										495.000		
		-----	02-08-2021	-----	05-08-2021	05-08-2021	1056	Pupuk kandang	55 sak	9.000	495.000	BBI	Padang Rantang Farm
	Bulan Oktober 2021										315.000		
		-----	01-10-2021	-----	06-10-2021	06-10-2021	1344	Pupuk kandang	35 sak	9.000	315.000	BBI	Padang Rantang Farm
	Bulan November 2021										1.250.000		
		-----	01-11-2021	-----	02-11-2021	02-11-2021	1649	Pelet induk ikan hias	50 kg	25.000	1.250.000	BBI	Rajawali PS Payakumbuh
	Bulan Desember 2021										990.000		
		-----	23-11-2021	-----	23-11-2021	23-11-2021	1822	Pupuk kandang	110 sak	9.000	990.000	BBI	Padang Rantang Farm
	- Penyediaan Prasarana Pembudidayaan Ikan										179.623.810		
	Bulan Agustus 2021										179.623.810		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
		064/SPK/PPK01-PPI/Diskan/VI/2021	22-06-2021	-----	12-08-2021	12-08-2021	0966	Pelet serbuk	1000 kg	22.900	22.900.000	BBI	Rajawali PS Pyk
								Pelet terapung 1 mm	1000 kg	13.600	13.600.000		
								Pelet terapung 2 mm	3000 kg	13.100	39.300.000		
								Pelet terapung 3 mm	6173 kg	12.979	80.119.367		
								Pelet terbenam 2 mm	500 kg	11.110	5.555.000		
								Pelet terbenam 3 mm	500 kg	11.110	5.555.000		
								Pakan alami cacing sutra	500 petak	25.300	12.650.000		
	- Perencanaan dan Pengembangan Pemanfaatan Air untuk Pembudidaya Ikan di Darat										<b>14.946.800</b>		
	Bulan November 2021										<b>14.946.800</b>		
		-----	17-11-2021	-----	18-11-2021	18-11-2021	1717	Pelet T79-3P	79 sak	189.200	14.946.800	BBI	Rajawali PS Pyk
	1.14 Belanja persediaan penelitian lainnya										<b>44.804.650</b>		
	- Pelaksanaan Bimbingan dan Penerapan Persyaratan atau Standar pada Usaha Pengolahan dan Pemasaran Skala Mikro dan Kecil										<b>44.804.650</b>		
	Bulan Desember 2021										<b>44.804.650</b>		
		039/SPK/PPK01/PPI-Diskan/VI/2021	08-06-2021	-----	----	05-07-2021		Budidaya pakan alami	1 paket	44.804.650	44.804.650	PPI	CV N-Project
	1.15 Biaya Makan Minum Rapat										<b>35.035.000</b>		
	- Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD										<b>22.935.000</b>		
	Bulan Maret 2021										<b>2.447.500</b>		
		-----	-----	-----	-----	11-01-2021	0034	Nasi + snack	35 porsi	27.500	962.500	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	27-01-2021	0035	Nasi + snack	20 porsi	27.500	550.000	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	10-02-2021	0036	Nasi + snack	34 porsi	27.500	935.000	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
	Bulan Mei 2021										<b>2.117.500</b>		
		-----	-----	-----	-----	08-03-2021	0217	Nasi + snack	27 porsi	27.500	742.500	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	22-03-2021	0218	Nasi + snack	50 porsi	27.500	1.375.000	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
	Bulan Juni 2021										<b>2.530.000</b>		
		-----	-----	-----	-----	25-05-2021	0360	Nasi	51 porsi	20.000	1.020.000	Sekretariat	Harau Indah Sarilamak
		-----	-----	-----	-----	25-05-2021	0361	Snack	51 porsi	7.500	382.500	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	17-05-2021	0362	Nasi	41 porsi	20.000	820.000	Sekretariat	Harau Indah Sarilamak
		-----	-----	-----	-----	17-05-2021	0363	Snack	41 porsi	7.500	307.500	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
	Bulan Juli 2021										<b>1.260.000</b>		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		-----	-----	-----	-----	28-05-2021	0631	Nasi	63 porsi	20.000	1.260.000	Sekretariat	Harau Indah Sarilamak
	Bulan Agustus 2021										<b>1.297.500</b>		
		-----	-----	-----	-----	02-08-2021	0761	Nasi	30 porsi	20.000	600.000	Sekretariat	Harau Indah Sarilamak
		-----	-----	-----	-----	28-05-2021	0771	Snack	63 porsi	7.500	472.500	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	02-08-2021	0772	Snack	30 porsi	7.500	225.000	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
	Bulan Oktober 2021										<b>962.500</b>		
		-----	-----	-----	-----	10-09-2021	1317	Nasi + snack	20 porsi	27.500	550.000	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	08-10-2021	1318	Nasi + snack	15 porsi	27.500	412.500	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
	Bulan November 2021										<b>1.925.000</b>		
		-----	-----	-----	-----	02-11-2021	1768	Nasi + snack	30 porsi	27.500	825.000	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	14-10-2021	1767	Nasi + snack	40 porsi	27.500	1.100.000	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
	Bulan Desember 2021										<b>10.395.000</b>		
		-----	-----	-----	-----	11-10-2021	2104	Nasi + snack	25 porsi	27.500	687.500	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	08-11-2021	2106	Nasi + snack	25 porsi	27.500	687.500	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	19-10-2021	2105	Nasi + snack	25 porsi	27.500	687.500	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	15-09-2021	2102	Nasi + snack	25 porsi	27.500	687.500	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	22-11-2021	2108	Nasi + snack	25 porsi	27.500	687.500	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	23-09-2021	2103	Nasi + snack	25 porsi	27.500	687.500	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	15-11-2021	2107	Nasi + snack	25 porsi	27.500	687.500	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	23-12-2021		Nasi + snack	60 porsi	27.500	1.650.000	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	13-12-2021	2361	Nasi + snack	25 porsi	27.500	687.500	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	27-12-2021	2595	Nasi + snack	50 porsi	27.500	1.375.000	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	28-12-2021	2596	Nasi + snack	68 porsi	27.500	1.870.000	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
	- Pelaksanaan Fasilitas Pembentukan dan Pengembangan Kelembagaan Pembudidaya Ikan Kecil										<b>4.922.500</b>		
	Bulan April 2021										<b>1.127.500</b>		
		-----	-----	-----	-----	18-01-2021	0166	Nasi + snack	20 porsi	27.500	550.000	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	15-01-2021	0167	Nasi + snack	21 porsi	27.500	577.500	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
	Bulan Oktober 2021										<b>1.100.000</b>		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		-----	-----	-----	-----	14-06-2021	1321	Nasi + snack	20 porsi	27.500	550.000	Bidang PUP	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	20-09-2021	1322	Nasi + snack	20 porsi	27.500	550.000	Bidang PUP	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
	Bulan Desember 2021										<b>2.695.000</b>		
		-----	-----	-----	-----	25-10-2021	2474	Nasi + snack	19 porsi	27.500	522.500	Bidang PUP	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	22-11-2021	2475	Nasi + snack	19 porsi	27.500	522.500	Bidang PUP	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	13-12-2021	2476	Nasi + snack	34 porsi	27.500	935.000	Bidang PUP	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	15-12-2021	2483	Nasi + snack	26 porsi	27.500	715.000	Bidang PUP	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
	- Penyediaan Data dan Informasi Usaha Pemasaran dan Pengolahan Hasil Perikanan										<b>4.427.500</b>		
	Bulan Juli 2021										<b>1.677.500</b>		
		-----	-----	-----	-----	28-06-2021	0532	Nasi	45 porsi	20.000	900.000	Bidang Perlindung	Catering Bundo Payakumbuh
								Snack+minum	45 porsi	7.500	337.500		
		-----	-----	-----	-----	27-05-2021	0674	Nasi	16 porsi	20.000	320.000	Bidang Perlindung	Catering Bundo Payakumbuh
								Snack+minum	16 porsi	7.500	120.000		
	Bulan Desember 2021										<b>2.750.000</b>		
		-----	-----	-----	-----	12-12-2021	2493	Nasi kotak	80 porsi	20.000	1.600.000	Bidang Perlindung	Sigai Sarasah Tolang
		-----	-----	-----	-----	12-12-2021	2494	Snack+minum	80 porsi	7.500	600.000	Bidang Perlindung	Reni MM Cake Tanjung Pati
		-----	-----	-----	-----	11-12-2021	2495	Nasi kotak	20 porsi	20.000	400.000	Bidang Perlindung	Sigai Sarasah Tolang
		-----	-----	-----	-----	11-12-2021	2496	Snack+minum	20 porsi	7.500	150.000	Bidang Perlindung	Reni MM Cake Tanjung Pati
	- Pemberian fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil										<b>2.750.000</b>		
	Bulan Oktober 2021										<b>2.750.000</b>		
		-----	-----	-----	-----	25-10-2021	1442	Nasi kotak	100 porsi	20.000	2.000.000	Bidang Perlindung	Catering Mak Cemi LSH
		-----	-----	-----	-----	25-10-2021	1443	Snack kotak	100 porsi	7.500	750.000	Bidang Perlindung	Reni MM Cake Tj Pati
1.16	Biaya Makan Minum Jamuan Tamu										<b>5.637.500</b>		
	Bulan Maret 2021										<b>687.500</b>		
		-----	-----	-----	-----	11-01-2021	0055	Nasi + snack	14 porsi	27.500	385.000	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	15-01-2021	0033	Nasi + snack	11 porsi	27.500	302.500	Sekretariat	Kantin Lolita Tarantang
	Bulan Mei 2021										<b>1.622.500</b>		
		-----	-----	-----	-----	29-01-2021	0219	Nasi + snack	16 porsi	27.500	440.000	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		-----	-----	-----	-----	26-02-2021	0220	Nasi + snack	15 porsi	27.500	412.500	Sekretariat	Sigai Sarasah Tolang Tarantang
		-----	-----	-----	-----	31-03-2021	0221	Nasi + snack	28 porsi	27.500	770.000	Sekretariat	Kantin Lolita Tarantang
	Bulan September 2021										<b>64.500</b>		
		-----	-----	-----	-----	29-06-2021	1200	Cocol keju	1 bks	19.000	19.000	Sekretariat	Toko Zam-Zam Sarilamak
								Snack	1 bks	14.000	14.000		
								Snack	1 bks	13.000	13.000		
								Kopiko permen	1 bks	6.500	6.500		
								Alpenliebe permen	1 bks	12.000	12.000		
	Bulan Oktober 2021										<b>385.000</b>		
		-----	-----	-----	-----	30-09-2021	1315	Nasi	14 porsi	20.000	280.000	Sekretariat	Harau Indah Sarilamak
		-----	-----	-----	-----	30-09-2021	1316	Snack	14 ktk	7.500	105.000	Sekretariat	Reni MM Cake Tj Pati
	Bulan November 2021										<b>1.180.000</b>		
		-----	-----	-----	-----	29-07-2021	1482	Nasi goreng	11 porsi	10.000	110.000	Sekretariat	Kantin Lolita Tarantang
								Mie goreng	5 porsi	10.000	50.000		
								Capucino panas	9 gls	5.000	45.000		
								Kopi susu	7 gls	5.000	35.000		
		-----	-----	-----	-----	31-08-2021	1483	Nasi goreng	7 porsi	10.000	70.000	Sekretariat	Kantin Lolita Tarantang
								Mie goreng	9 porsi	10.000	90.000		
								Capucino panas	10 gls	5.000	50.000		
								Kopi susu	6 gls	5.000	30.000		
		-----	-----	-----	-----	30-09-2021	1484	Nasi goreng	20 porsi	10.000	200.000	Sekretariat	Kantin Lolita Tarantang
								Mie goreng	6 porsi	10.000	60.000		
								Lontong	6 porsi	8.000	48.000		
								Capucino panas	18 gls	5.000	90.000		
								Teh manis	4 gls	3.000	12.000		
								Kopi susu	10 gls	5.000	50.000		
		-----	-----	-----	-----	29-10-2021	1485	Nasi goreng	5 porsi	10.000	50.000	Sekretariat	Kantin Lolita Tarantang
								Mie goreng	11 porsi	10.000	110.000		
								Capucino panas	12 gls	5.000	60.000		
								Kopi susu	4 gls	5.000	20.000		
	Bulan Desember 2021										<b>1.698.000</b>		
		-----	-----	-----	-----	29-10-2021	2379	Asri	6 kotak	17.000	102.000	Sekretariat	Toko Zam-Zam Sarilamak
								Kue bawang	1 bks	15.000	15.000		
								Stik keju	1 bks	20.000	20.000		
								Snack 15	11 bks	15.000	165.000		
								Alpenliebe	2 bks	10.000	20.000		
								Kopiko	2 bks	10.000	20.000		
								Relaxa	2 bks	10.000	20.000		
		-----	-----	-----	-----	29-10-2021	2377	Asri	6 kotak	17.000	102.000	Sekretariat	Toko Zam-Zam Sarilamak
								Kue bawang	1 bks	15.000	15.000		
								Stik keju	1 bks	20.000	20.000		
								Snack 15	11 bks	15.000	165.000		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
								Alpenliebe	2 bks	10.000	20.000		
								Kopiko	2 bks	10.000	20.000		
								Relaxa	2 bks	10.000	20.000		
		-----	-----	-----	-----	30-11-2021	2378	Mie goreng	10 porsi	10.000	100.000	Sekretariat	Kantin Lolita Tarantang
								Kopi susu	10 gelas	5.000	50.000		
								Nasi goreng	5 porsi	10.000	50.000		
								Cappucino panas	5 gelas	5.000	25.000		
		-----	-----	-----	-----	23-12-2021	2376	Asri	4 kotak	17.000	68.000	Sekretariat	Toko Zam-Zam Sarilamak
								Kue bawang	1 bks	15.000	15.000		
								Stik keju	1 bks	20.000	20.000		
								Snack 15	11 bks	15.000	165.000		
								Alpenliebe	2 bks	10.000	20.000		
								Kopiko	2 bks	10.000	20.000		
								Relaxa	2 bks	10.000	20.000		
		-----	-----	-----	-----	28-12-2021	2380	Nasi goreng	9 porsi	10.000	90.000	Sekretariat	Kantin Lolita Tarantang
								Mie goreng	16 porsi	10.000	160.000		
								Cappucino panas	12 gelas	5.000	60.000		
								Kopi susu	15 gelas	5.000	75.000		
								Teh manis	2 gelas	4.000	8.000		
								Lontong	2 porsi	6.000	12.000		
								Lontong telur	2 porsi	8.000	16.000		
<b>2</b>	<b>Belanja Sewa</b>										<b>8.650.000</b>		
	2.1 Belanja sewa peralatan umum - Pemberian Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil										<b>2.650.000</b>		
	Bulan Oktober 2021										<b>2.650.000</b>		
			22-10-2021		25-10-2021	25-10-2021	1445	Sewa tenda	1 paket	1.800.000	1.800.000	Bidang Perlindung	Yus Pelaminan Bt Balang
			22-10-2021		25-10-2021	25-10-2021	1446	Sewa kursi	50 bh	7.000	350.000	Bidang Perlindung	Yus Pelaminan Bt Balang
			22-10-2021		25-10-2021	25-10-2021	1447	Sewa karpet merah	50 mtr	10.000	500.000	Bidang Perlindung	Yus Pelaminan Bt Balang
	- Penyediaan Data dan Informasi Usaha Pemasaran dan Pengolahan Hasil										<b>6.000.000</b>		
	Bulan Desember 2021												
			10-12-2021		12-12-2021	12-12-2021	2497	Sewa tenda	1 paket	1.000.000	1.000.000	Bidang Perlindung	Ranah Pelaminan Pyk
			02-06-2021		03-06-2021	15-12-2021	2498	Sewa tenda, kursi, karpet	1 paket	5.000.000	5.000.000	Bidang Perlindung	Desi Pelaminan Suliki
	2.2 Belanja sewa alat musik - Pemberian Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil										<b>2.000.000</b>		
			22-10-2021		25-10-2021	25-10-2021	1448	Sewa Organ Tunggal	1 paket	2.000.000	2.000.000	Bidang Perlindung	Andesta Music Tj Pati
<b>3</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>												
	3.1 - Pemeliharaan Alat Besar Darat Excavator										<b>20.000.000</b>		
	Bulan Maret 2021										<b>4.000.000</b>		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
			25-01-2021		25-01-2021	25-01-2021	0068	Champoil isi 25 kg	1 klg	500.000	500.000	Excavator	Harau Motor Payakumbuh
			19-01-2021		19-01-2021	19-01-2021	0069	Tooth	4 pcs	175.000	700.000	Excavator	CV Graha Sentosa Pknbaru
			19-01-2021		19-01-2021	19-01-2021	0070	Baut Sprachet KRA 12900	5 pcs 2 pcs	40.000 1.100.000	200.000 2.200.000	Excavator	CV Graha Sentosa Pknbaru
								Slang Aram	1 pcs	400.000	400.000		
	Bulan Mei 2021										3.000.000		
							0287				3.000.000	Excavator	
	Bulan Agustus 2021										4.000.000		
		----	29-06-2021	----	29-06-2021	29-06-2021	0768	Oli S Hidrolik med s 10 w	28 ltr	26.000	728.000	Excavator	Harau Motor Payakumbuh
								Air aki	7 btl	7.000	49.000		
								Oli s 40	15 ltr	26.000	390.000		
								Hose 3/4 R4	1 psg	443.000	443.000		
								Gomok champoil	1 klg	390.000	390.000		
		----	13-08-2021	----	09-08-2021	29-06-2021	0915	Kuku bucket pc 200	4 btl	225.000	900.000	Excavator	CV Graha Sentosa Pknbaru
								Baut+mor	4 psg	50.000	200.000		
								Saringan minyak	3 bh	200.000	600.000		
								Saringan oli sh 130	1 bh	300.000	300.000		
	Bulan September 2021										5.500.000		
		----	08-09-2021	----	08-09-2021	08-09-2021	1153	Aki GS Hybrid N70	2 bh	1.500.000	3.000.000	Excavator	Gading Batery Payakumbuh
		----	21-09-2021	----	21-09-2021	21-09-2021	1202	Gomok	1 klg	550.000	550.000	Excavator	Harau Motor Payakumbuh
								Slang	2 bh	450.000	900.000		
								Oli hidrolit mesran S10	20 ltr	30.000	600.000		
								Oli medifran S40	15 ltr	30.000	450.000		
	Bulan November 2021										2.300.000		
		----	04-11-2021	----	04-11-2021	04-11-2021	1669	Slang besar	1 bh	500.000	500.000	Excavator	Harau Motor Payakumbuh
								Oli hydroloid mesin	20 ltr	35.000	700.000		
								Oli meditrans	15 ltr	35.000	525.000		
								Pentrik	1 bh	300.000	300.000		
								Slang kecil	1 bh	275.000	275.000		
	Bulan Desember 2021										1.200.000		
		----	29-11-2021	----	29-11-2021	29-11-2021	1924	Oli S Hydrolik	30 ltr	40.000	1.200.000	Excavator	Harau Motor Payakumbuh
	3.2 - Pemeliharaan kendaraan dinas bermotor perorangan										35.271.000		
	Suku Cadang										6.271.000		
	Bulan Juni 2021										4.700.000		
		-----	02-06-2021	-----	02-06-2021	02-06-2021	0390	Rantai telming	1 set	1.200.000	1.200.000	BA 27 C An. lr.Sepdi. P	Total Motor Tj Pati
								Seal kru as	1 bh	300.000	300.000		
								Metal raun	1 set	250.000	250.000		
								Lem RTV	1 bh	40.000	40.000		
								Cairan cleaner	1 klg	70.000	70.000		



No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
								Busi	4 bh	40.000	160.000		
								Perpak tutup klep	1 bh	150.000	150.000		
								Seal timing	1 bh	100.000	100.000		
								Tali kipas	1 bh	200.000	200.000		
								Selang radiator	1 bh	100.000	100.000		
								Saringan udara	1 bh	150.000	150.000		
								Oli taco	4 ltr	90.000	360.000		
								Saringan oli	1 bh	40.000	40.000		
								Oring tapak oli	1 set	50.000	50.000		
								Air accu	1 btl	10.000	10.000		
								Bola tusuk besar kecil	2 bh	10.000	20.000		
								Oli mesin	1 set	1.500.000	1.500.000		
	<b>Bulan Agustus 2021</b>										<b>450.000</b>		
		-----	23-07-2021	-----	23-07-2021	23-07-2021	0711	Oli TMO	4 ltr	85.000	340.000	BA 27 C An. Ir. Sepdi Paundayeri	Total Motor Service Tj Pati
								Saringan oli	1 bh	60.000	60.000		
								Cairan cleiner	1 klg	50.000	50.000		
	<b>Bulan November 2021</b>										<b>1.121.000</b>		
		-----	27-09-2021	-----	27-09-2021	27-09-2021	1504	Silikon dinamo	1 bh	500.000	500.000	BA 27 C An. Ir Sepdi Pundayeri	Bengkel Mandiri Payakumbuh
								Poli dinamo cas	1 bh	621.000	621.000		
	<b>Bahan Bakar Minyak</b>										<b>26.000.000</b>		
	<b>Bulan Maret 2021</b>										<b>4.300.000</b>		
		523/214/SPK/Set-Diskan/2021	01-03-2021	---	---	01-03-2021	0037	BBM Kupon @ 100.000	43 lbr	100.000	4.300.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	<b>Bulan Juni 2021</b>										<b>4.300.000</b>		
		523/571/SPK/Set-Diskan/2021	27-05-2021	---	---	27-05-2021	0444	BBM Kupon @ 100.000	43 lbr	100.000	4.300.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	<b>Bulan Juli 2021</b>										<b>2.700.000</b>		
		523/796/SPK/Set-Diskan/2021	15-07-2021	---	---	15-07-2021	0675	BBM Kupon @ 100.000	27 lbr	100.000	2.700.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	<b>Bulan Agustus 2021</b>										<b>5.900.000</b>		
		523/1035/SPK/Set-Diskan/2021	27-08-2021	---	---	27-08-2021	1019	BBM Kupon @ 100.000	59 lbr	100.000	5.900.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	<b>Bulan Oktober 2021</b>										<b>4.400.000</b>		
		523/1328/SPK/Set-Diskan/2021	13-10-2021	---	---	13-10-2021	1370	BBM Kupon @ 100.000	44 lbr	100.000	4.400.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	<b>Bulan Desember 2021</b>										<b>4.400.000</b>		
		523/1625/SPK/Set-Diskan/2021	08-12-2021	---	---	08-12-2021	1926	BBM Kupon @ 100.000	44 lbr	100.000	4.400.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	<b>STNK</b>										<b>1.078.600</b>		
	<b>Bulan November 2021</b>										<b>1.078.600</b>		
		-----	-----	-----	-----	23-09-2021	1493	STNK BA 27 C	1 tahun	1.078.600	1.078.600	An. Ir. Sepdi Paundayeri	
	<b>Service</b>										<b>1.921.400</b>		
	<b>Bulan Agustus 2021</b>										<b>350.000</b>		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		-----	-----	-----	-----	13-08-2021	0712	Service BA 27 C	1 kali	350.000	350.000	An. Ir. Sepdi Paindayeri	
	Bulan Desember 2021										<b>1.571.400</b>		
		-----	-----	-----	-----	25-11-2021	2109	Service AC	1 kali	400.000	400.000	BA 27 C	Total Motor Tj Pati
								Service power windows	1 kali	251.400	251.400		
								Service kabel-kabel	1 kali	500.000	500.000		
								Service rem 4 roda	1 kali	300.000	300.000		
								Balancing 2 roda depan	1 kali	120.000	120.000		
	3.3 - Pemeliharaan kendaraan dinas bermotor penumpang										<b>92.069.400</b>		
	Suku Cadang										<b>26.970.000</b>		
	Bulan Juni 2021										<b>6.390.000</b>		
		-----	06-05-2021	-----	06-05-2021	06-05-2021	0367	Ganti oli Prima XP	3,5 ltr		170.000	BA 9974 C An. Alfadri,S.Pt	Dua Saudara Motor Sarilamak
								Air aki lunak	1 btl		10.000		
		523/502/Set-Diskan/2021	06-05-2021	-----	06-05-2021	06-05-2021	0364	Ban 31.10.5 R15 GT	2 bh	1.300.000	2.600.000	BA 8808 C An. Pool Bid. PPI	Hamra Ban Payakumbuh
								Ban 31.10.5 R15 ACH	2 bh	1.450.000	2.900.000		
		-----	07-06-2021	-----	07-06-2021	07-06-2021	0414	Talang air Avanza	1 pkt	250.000	250.000	BA 1997 C An. Susy Letrini, S.Pi	Aura Variasi Tj Pati
								Wiper	1 psg	120.000	120.000		
								Cat plat nomor	1 klg	30.000	30.000		
		-----	31-05-2021	-----	31-05-2021	31-05-2021	0391	Oli Prima XP	6 ltr	50.000	300.000	BA 9908 C An. Pool BBI	Total Motor Tj Pati
								Air accu	1 btl	10.000	10.000		
	Bulan Juli 2021										<b>1.075.000</b>		
		-----	08-06-2021	-----	09-06-2021	09-06-2021	0508	Ban 235.75.15 GT	1 bh	1.075.000	1.075.000	BA 9908 C An. Pool BBI	Hamra Ban Payakumbuh
	Bulan Agustus 2021										<b>500.000</b>		
		-----	07-07-2021	-----	07-07-2021	07-07-2021	0717	Oli Prima XP	6 ltr	45.000	270.000	BA 1997 C An. Susy Letrini, S.Pi	Total Motor Service Tj Pati
								Saringan udara	1 bh	130.000	130.000		
		-----	07-07-2021	-----	07-07-2021	07-07-2021	0773	Busi	4 bh	25.000	100.000	BA 9908 C An. Pool BBI	Total Motor Tj Pati
	Bulan September 2021										<b>3.770.000</b>		
		-----	19-08-2021	-----	20-08-2021	20-08-2021	1096	Oli Prima XP	3,5 ltr		180.000	BA 9874 C An. Alfadri,S.Pt	Dua Saudara Motor Sarilamak
		-----	01-09-2021	-----	02-09-2021	02-09-2021	1097	Ban depan GT Maxrider 165 13	2 bh	520.000	1.040.000		
		-----	28-06-2021	-----	29-06-2021	29-06-2021	1100	Kampas rem depan belakang	1 set	650.000	650.000	BA 9935 C An. Roza Emildawati	JM Auto Car Jopang Manganti
								Oli	5 ltr	70.000	350.000		
								Saringan oli	1 bh	100.000	100.000		
								Air radiator	4 ltr	50.000	200.000		
								Karet wiper	1 set	150.000	150.000		
		-----	05-07-2021	-----	05-07-2021	05-07-2021	1103	Aki 55D23 L Vitra 12V-60AH	1 bh	900.000	900.000	BA 8802 C An. Pool BBI	Harau Motor Payakumbuh
		-----	23-08-2021	-----	23-08-2021	23-08-2021	1132	Klahar roda depan	1 bh		165.000	BA 1997 C An. Susy Letrini, S.Pi	Alam Motor Tj Pati
								Minyak rem	1 bh		35.000		
	Bulan Oktober 2021										<b>2.400.000</b>		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		-----	28-09-2021	-----	28-09-2021	28-09-2021	1399	Silikon dinamo	1 bh	500.000	500.000	BA 8808 C An. Pool PPI	Bengkel Mandiri Payakumbuh
		-----	28-09-2021	-----	28-09-2021	28-09-2021	1400	Slang	1 ltr	150.000	150.000	BA 9874 C An. Alfadri,S.Pt	Mitra AC Payakumbuh
								Isi freon	1 kali	150.000	150.000		
								Fitting pipa	1 bh	200.000	200.000		
		-----	10-09-2021	-----	10-09-2021	10-09-2021	1401	Ban	2 bh	700.000	1.400.000	BA 9935 C An. Witra P,S.Pi	Hamra Ban Payakumbuh
	Bulan November 2021										2.400.000		
		-----	05-11-2021	-----	05-11-2021	05-11-2021	1526	Oli	1 ltr	400.000	400.000	BA 1997 C An. Susy Letrini,S.Pi	Laruang Service Payakumbuh
								Balting/tali kipas	1 bh	200.000	200.000		
								Filter kabin	1 bh	210.000	210.000		
								Magnit clurh	1 bh	950.000	950.000		
								Saringan kondenser	1 bh	215.000	215.000		
								Freon	1 bh	205.000	205.000		
								Seal kompresor	1 bh	220.000	220.000		
	Bulan Desember 2021										10.435.000		
		-----	11-10-2021	-----	12-10-2021	12-10-2021	1912	Kaca spion kijang	1 set	110.000	110.000	BA 9974 C An. Alfadri,S.Pt	Aura Variasi Tj Pati
		-----	10-11-2021	-----	10-11-2021	10-11-2021	1914	Aki 70 A GS	1 unit	1.150.000	1.150.000	BA 9994 C An. Pool Diskan	Bengkel Kaba Payakumbuh
								Swit oli	1 bh	45.000	45.000		
								Bandit starter	1 bh	240.000	240.000		
								Engkol kaca	1 bh	20.000	20.000		
								Klakson	1 unit	50.000	50.000		
								Oli	1 btl	185.000	185.000		
								Saringan oli	1 bh	150.000	150.000		
								Saringan minyak	1 bh	80.000	80.000		
								Oli bak	1 ltr	60.000	60.000		
								Regulator kaca	1 bh	90.000	90.000		
		-----	24-11-2021	-----	24-11-2021	24-11-2021	1915	Rack end	1 bh	200.000	200.000	BA 1997 C An. Susy Letrini,S.Pi	Nono Motor Service Pyk
		-----	02-12-2021	-----	02-12-2021	02-12-2021	2123	Ban	2 bh	620.000	1.240.000	BA 9974 C An. Alfadri,S.Pt	Hen Motor Service Pyk
		-----	17-11-2021	-----	17-11-2021	17-11-2021	2124	Aki GS premium	1 bh	850.000	850.000	BA 9974 C An. Alfadri,S.Pt	Dua Saudara Motor Srimk
		-----	30-11-2021	-----	30-11-2021	30-11-2021	2111	Ban dunlop	4 bh	610.000	2.440.000	BA 1997 C An. Susy Letrini,S.Pi	Dua Saudara Motor Srimk
								Air filter	1 bh	140.000	140.000		
								Oli prima xp	3 ltr	55.000	165.000		
								Air accu	1 bh	5.000	5.000		
		-----	30-11-2021	-----	30-11-2021	30-11-2021	2110	Alarm	1 bh	450.000	450.000	BA 1997 C An. Susy Letrini,S.Pi	Anton Auto Service Pyk
		-----	21-10-2021	-----	22-10-2021	22-10-2021	2112	Oli	6 ltr	62.500	375.000	BA 9935 C An. Witra P, S.Pi	Hamra Ban Payakumbuh
								Bandit starter	1 bh	290.000	290.000		
								Saringan oli	1 bh	150.000	150.000		
								Kampas rem	1 set	350.000	350.000		
								Oli power steering	1 ltr	230.000	230.000		
								Swit oli	1 bh	255.000	255.000		
		-----	01-11-2021	-----	01-11-2021	01-11-2021	2115	Oli	1 btl	375.000	375.000	BA 9908 C An. Pool BBI	Hamra Ban Payakumbuh
								Bandit starter	1 unit	240.000	240.000		
								Saringan oli	1 bh	150.000	150.000		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
								Kampas rem	2 psg	175.000	350.000		
	<b>Bahan Bakar Minyak</b>										<b>54.900.000</b>		
	Bulan Maret 2021										<b>13.300.000</b>		
		523/214/SPK/Set-Diskan/2021	01-03-2021	---	---	01-03-2021	0038	BBM Kupon @ 100.000	133 lbr	100.000	13.300.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	Bulan Juni 2021										<b>8.200.000</b>		
		523/572/SPK/Set-Diskan/2021	27-05-2021	---	---	27-05-2021	0445	BBM Kupon @ 100.000	82 lbr	100.000	8.200.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	Bulan Juli 2021										<b>8.200.000</b>		
		523/799/SPK/Set-Diskan/2021	15-07-2021	---	---	15-07-2021	0676	BBM Kupon @ 100.000	82 lbr	100.000	8.200.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	Bulan Agustus 2021										<b>8.200.000</b>		
		523/1036/SPK/Set-Diskan/2021	27-08-2021	---	---	27-08-2021	1020	BBM Kupon @ 100.000	82 lbr	100.000	8.200.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	Bulan Oktober 2021										<b>8.400.000</b>		
		523/1329/SPK/Set-Diskan/2021	13-10-2021	---	---	13-10-2021	1371	BBM Kupon @ 100.000	84 lbr	100.000	8.400.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	Bulan Desember 2021										<b>8.600.000</b>		
		523/1626/SPK/Set-Diskan/2021	08-12-2021	---	---	08-12-2021	1927	BBM Kupon @ 100.000	86 lbr	100.000	8.600.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	<b>STNK</b>										<b>5.354.400</b>		
	Bulan Juni 2021										<b>1.938.600</b>		
		-----	-----	-----	-----	18-06-2021	0476	STNK BA 8808 C	1 tahun	1.938.600	1.938.600	STNK BA 8808 C An. Pool Bid PPI	
	Bulan Oktober 2021										<b>739.750</b>		
		-----	-----	-----	-----	15-10-2021	1390	STNK BA 9935 C	1 tahun	739.750	739.750	STNK BA 9935 C An. Witra Porsepwardi	
	Bulan November 2021										<b>1.350.500</b>		
		-----	-----	-----	-----	09-11-2021	1776	STNK BA 9908 C	1 tahun	682.550	682.550	STNK BA 9908 C An. Pool BBI	
		-----	-----	-----	-----	09-11-2021	1777	STNK BA 9954 C	1 tahun	564.450	564.450	STNK BA 9954 C An. Pool Diskan	
		-----	-----	-----	-----	09-11-2021	1778	STNK BA 4168 C	1 tahun	103.500	103.500	An. Enong S	
	Bulan Desember 2021										<b>1.325.550</b>		
		-----	-----	-----	-----	19-12-2021	2116	STNK BA 1997 C	1 tahun	578.750	578.750	An. Susy Letrini	
		-----	-----	-----	-----	09-12-2021	2117	STNK BA 9974 C	1 tahun	746.800	746.800	An. Alfadri,S.Pt	
	<b>Service</b>										<b>4.845.000</b>		
	Bulan Agustus 2021										<b>300.000</b>		
		----	----	---	---	21-07-2021	0718	Service dinamo cas	1 kali	200.000	200.000	BA 1997 C An. Susy Letrini,S.Pi	Prima Motor Sarilamak
								Cas aki	1 kali	30.000	30.000		
								Service gas,rem,kopling	1 kali	70.000	70.000		
	Bulan September 2021										<b>550.000</b>		
		----	----	---	---	25-06-2021	1106	Service saringan minyak	1 pkt	200.000	200.000	BA 8802 C An. Pool BBI	Yon Service Payakumbuh

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		----	----	---	---	23-08-2021	1133	Carbo cleaner	1 pkt	100.000	100.000		
								Service rem			250.000	BA 1997 C An. Susy Letrini,S.Pi	Nono Motor Service
								Service gas					
								Service klahar roda					
	Bulan November 2021										450.000		
		----	----	---	---	15-10-2021	1490	Service AC	1 pkt	450.000	450.000	BA 1997 C An. Susy Letrini,S.Pi	Laruang Service Payakumbuh
	Bulan Desember 2021										3.545.000		
		----	----	---	---	10-11-2021	1913	Service karburator	1 kali	300.000	300.000	BA 9994 C An. Pool Diskan	Bengkel Kaba Payakumbuh
								Service klakson	1 kali	150.000	150.000		
								Service kabel-kabel	1 kali	300.000	300.000		
		----	----	---	---	11-11-2021	2125	Service karburator	1 kali	360.000	360.000	BA 9974 C An. Alfadri,S.Pt	Hen Motor Service Pyk
								Service power steering	1 kali	150.000	150.000		
								Service bola-bola stir	1 kali	250.000	250.000		
		----	----	---	---	22-10-2021	2113	Service karburator	1 kali	600.000	600.000	BA 9935 C An. Witra. P, S.Pi	Bengkel Kaba Payakumbuh
								Service radiator	1 kali	400.000	400.000		
		----	----	---	---	01-11-2021	2114	Service karburator	1 kali	350.000	350.000	BA 9908 C An. Pool BBI	Bengkel Kaba Payakumbuh
								Service power steering	1 kali	150.000	150.000		
								Service bola-bola stir	1 kali	250.000	250.000		
		----	----	---	---	29-10-2021	2371	Service mesin dan kopling	1 kali	185.000	185.000	BA 9974 C An. Alfadri,S.Pt	Hen Motor Service Pyk
								Service rem	1 kali	100.000	100.000		
3.4	- Pemeliharaan kendaraan dinas bermotor beroda dua										45.044.650		
	Suku Cadang										7.662.500		
	Bulan Juni 2021										700.000		
		-----	17-06-2021	-----	17-06-2021	17-06-2021	0481	Ban 70/90	1 bh	146.000	146.000	BA 3507 An. Ira Mainaliza,S.Pi	Jaya Motor Sarilamak
								Gigi tarek AHM	1 bh	164.000	164.000		
								Oli prima XP	1 btl	40.000	40.000		
		-----	21-06-2021	-----	21-06-2021	21-06-2021	0483	V-belt ori	1 set	205.000	205.000	BA 4179 C An. Hildayati,A.Md	Bengkel Dika Kel Koto Baru
								Oli MPX	1 btl	45.000	45.000		
		-----	18-06-2021	-----	18-06-2021	18-06-2021	0479	Gigi tarek	1 set	100.000	100.000	BA 4301 C An. Serli Juita,A.Md	Dedek Motor Pulutan Kt Tuo
	Bulan Juli 2021										350.000		
		-----	16-06-2021	-----	17-06-2021	17-06-2021	0511	Gear paket	1 set	160.000	160.000	BA 6475 C An. Afrincahyani,S.Pt	Diego Motor Sarilamak
								Oli prima XP	1 btl	40.000	40.000		
								Ban depan	1 bh	150.000	150.000		
	Bulan Agustus 2021										350.000		
		-----	02-08-2021	-----	02-08-2021	02-08-2021	0774	Ban belakang	1 bh	150.000	150.000	BA 5112 An. Hasanatul Hayati	Sabar Motor Sarilamak
								Oli	1 ltr	50.000	50.000		
								Gigi tarik	1 set	150.000	150.000		
	Bulan September 2021										750.000		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		-----	23-08-2021	-----	23-08-2021	23-08-2021	1107	Mangkok ganda honda	1 set	100.000	100.000	BA 5104 C An. Akbar Junaidi	Pandawa Motor Sarilamak
		-----	22-07-2021	-----	22-07-2021	22-07-2021	1108	Oli MPX	1 bh	50.000	50.000	BA 5871 C An. Yogi Putra Novel	Abenk Motor Service Srimk
								Kampas rem	1 set	35.000	35.000		
								Busi	1 bh	15.000	15.000		
		-----	30-08-2021	-----	30-08-2021	30-08-2021	1109	Ban belakang	1 bh	100.000	100.000	BA 6778 C An. Nurafni,S.Pt	Pandawa Motor Sarilamak
		-----	23-07-2021	-----	23-07-2021	23-07-2021	1110	Ban belakang	1 bh	160.000	160.000	BA 4168 C An. Enong Saputra	Dedek Motor Pulutan
								Benen	1 bh	40.000	40.000		
								Oli MPX	1 bh	50.000	50.000		
		-----	14-07-2021	-----	14-07-2021	14-07-2021	1110	Gigi tarek	1 set	100.000	100.000	BA 6408 C An. Desi Arisandi	Abenk Motor Service Srimk
		-----	28-06-2021	-----	28-06-2021	28-06-2021	1112	Benen swallow	1 bh	45.000	45.000	BA 5387 C An. Ria Savalon	Adria Motor Sarilamak
								Oli Ultratec	1 bh	40.000	40.000		
								Busi NGK	1 bh	15.000	15.000		
	Bulan Oktober 2021										1.250.000		
		-----	04-10-2021	-----	04-10-2021	04-10-2021	1402	Piston kir supra	1 bh	100.000	100.000	BA 5330 C An. Wendra Nofrizal	Citra Motor Tarantang
		-----	05-10-2021	-----	06-10-2021	06-10-2021	1403	Ban dalam	2 bh	35.000	70.000	BA 4803 C An. Mai Iratmi,SE	UGD Motor Payakumbuh
								Klahar	2 bh	15.000	30.000		
		-----	23-09-2021	-----	23-09-2021	23-09-2021	1404	Gear set	1 set	190.000	190.000	BA 4176 C An. Roza Emildawati	Abenk Motor Sarilamak
								Kampas rem depan	1 set	55.000	55.000		
								Kampas rem belakang	1 set	59.000	59.000		
								Oli	1 ltr	46.000	46.000		
		-----	06-10-2021	-----	06-10-2021	06-10-2021	1405	Ban	1 bh	150.000	150.000	BA 6807 C An. Eva Maria Dirbas	UGD Motor Payakumbuh
								Bodi panel depan	1 bh	80.000	80.000		
								Jok	1 bh	60.000	60.000		
								Rantai	1 bh	60.000	60.000		
		-----	14-09-2021	-----	14-09-2021	14-09-2021	1406	Aki	1 bh	210.000	210.000	BA 4183 C An. Lolly Oktaria,S.Pi	Abenk Motor Sarilamak
								Ban depan	1 bh	140.000	140.000		
	Bulan Desember 2021										4.262.500		
		-----	14-10-2021	-----	14-10-2021	14-10-2021	1916	Kampas blkg	1 bh	50.000	50.000	BA 3827 C An.Dinda. U	Abenk Motor Sarilamak
								Kaca spion	1 set	25.000	25.000		
								Jok	1 bh	50.000	50.000		
								Karet trombol	1 bh	25.000	25.000		
		-----	27-09-2021	-----	27-09-2021	27-09-2021	1917	Accu	1 bh	200.000	200.000	BA 6816 C J An. Eko Wahyudi	Abenk Motor Sarilamak
		-----	20-08-2021	-----	23-08-2021	23-08-2021	1919	Ban depan IRC	1 bh	170.000	170.000	BA 3718 C An. Zetria,S.Pi	DD Service Gadut
								Dinamo starkit	1 set	180.000	180.000		
		-----	01-09-2021	-----	02-09-2021	02-09-2021	1920	Aki	1 unit	250.000	250.000	BA 4171 An. Maria Andesti	Ben Motor Service Smlggng
								Oli	1 btl	50.000	50.000		
								Rem cakram depan	1 set	50.000	50.000		
		-----	01-09-2021	-----	02-09-2021	02-09-2021	1921	Aki	1 unit	200.000	200.000	BA 4167 C An. Bustami,S.P.MM	Ryan Motor Payakumbuh
								Ban swallow	1 bh	150.000	150.000		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		-----	29-11-2021	-----	29-11-2021	29-11-2021	2126	Ban depan	1 bh	150.000	150.000	BA 6439 C An. Syahirpan,S.ST	Bob Motor Service Situjuh
		-----	26-11-2021	-----	26-11-2021	26-11-2021	2127	Gigi tarik	1 set	100.000	100.000	BA 6430 C An. Mei Herimaweti	Zahwa Motor Service Bt blg
		-----	26-11-2021	-----	26-11-2021	26-11-2021	2128	Gigi tarik	1 set	150.000	150.000	BA 3858 C An. Muharzi,A.Md	Zahwa Motor Service Bt blg
		-----	26-11-2021	-----	26-11-2021	26-11-2021	2129	Gigi tarik	1 set	100.000	100.000	BA 6448 C An. Rummi Nelda	DD Service Gadut
		-----	24-11-2021	-----	24-11-2021	24-11-2021	2131	Ban dalam	2 bh	30.000	60.000	BA 3865 C An. Rona Anggraini	Zahwa Motor Service Bt blg
								Bola lampu depan	1 bh	25.000	25.000		
								Saklar lampu depan	1 bh	15.000	15.000		
		-----	24-11-2021	-----	24-11-2021	24-11-2021	2132	Klahar roda depan	2 bh	30.000	60.000	B 6653 SGS An. Reni Dwisuri	Kubang Motor Sarilamak
								Kampas cakram	1 bh	40.000	40.000		
		-----	24-11-2021	-----	24-11-2021	24-11-2021	2133	Ban depan	1 bh	100.000	100.000	B 6696 PUQ An. Nazwir,A.Md	Bob Motor Service Situjuh
		-----	24-11-2021	-----	24-11-2021	24-11-2021	2134	Gigi tarik	1 set	150.000	150.000	BA 3856 C An. Yoki Setia Budi	Bob Motor Service Situjuh
		-----	13-12-2021	-----	13-12-2021	13-12-2021	2135	Gigi tarik	1 set	100.000	100.000	BA 3853 C An. Septia Irawati	Zahwa Motor Service Bt blg
		-----	13-12-2021	-----	13-12-2021	13-12-2021	2136	Oli	1 ltr	65.000	65.000	BA 4192 C An. Oddri Adinata	Abenk Motor Sarilamak
								Kampas rem	1 set	35.000	35.000		
		-----	21-10-2021	-----	21-10-2021	21-10-2021	2137	Gigi tarik	1 set	100.000	100.000	BA 4191 C An. Rivo Sudarmono	Abenk Motor Sarilamak
		-----	15-10-2021	-----	15-10-2021	15-10-2021	2138	Gigi tarik	1 set	100.000	100.000	BA 4181 C An. Aprinol Zikri	Abenk Motor Sarilamak
		-----	13-12-2021	-----	13-12-2021	13-12-2021	2139	Gigi tarik	1 set	100.000	100.000	BA 6858 C An. Riki Suseno	Kubang Motor Sarilamak
		-----	13-12-2021	-----	13-12-2021	13-12-2021	2140	Oli	1 ltr	65.000	65.000	BA 6504 C An. Dedi Putra	Abenk Motor Sarilamak
								Kampas rem	1 set	35.000	35.000		
		-----	01-12-2021	-----	01-12-2021	01-12-2021	2141	Gigi tarik	1 set	100.000	100.000	BA 6539 C An. Rahadian MP	Abenk Motor Sarilamak
		-----	01-12-2021	-----	01-12-2021	01-12-2021	2142	Ban depan	1 bh	150.000	150.000	BA 3506 C An. Pool Diskan	Abenk Motor Sarilamak
		-----	06-12-2021	-----	06-12-2021	06-12-2021	2143	Segitiga bawah	1 set	262.500	262.500	BA 3507 C An. Ade Mayang Sari	Abenk Motor Sarilamak
		-----	13-12-2021	-----	13-12-2021	13-12-2021	2134	Gigi tarik	1 set	100.000	100.000	An Donna Margaretha	Zahwa Motor Service Bt blg
		-----	29-11-2021	-----	30-11-2021	30-11-2021	2373	Gear set	1 set	160.000	160.000	BA 5108 C An. Yulia Fitri,S.Pi	JM Auto Car Jopang Manganti
								Oli AHM	1 ltr	40.000	40.000		
								Alas jok	1 bh	50.000	50.000		
		-----	13-12-2021	-----	13-12-2021	13-12-2021	2372	Spul komplit	1 set	135.000	135.000	BA 3105 C An. Alvie Kharisma	Adria Motor Sarilamak
								Busi NKG	1 bh	15.000	15.000		
		-----	13-12-2021	-----	13-12-2021	13-12-2021	2374	Gigi tarik	1 set	180.000	180.000	BA 5112 C An. Hasanatul Hayati	Alfa Motor Situjuh
								Kampas rem depan	1 set	60.000	60.000		
								Kampas rem belakang	1 set	60.000	60.000		
											<b>33.100.000</b>		
	<b>Bahan Bakar Minyak</b>												
	Bulan Maret 2021										<b>5.750.000</b>		
		523/214/SPK/Set-Diskan/2021	01-03-2021	---	---	01-03-2021	0039	BBM Kupon @ 50.000	115 lbr	50.000	5.750.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	Bulan Juni 2021										<b>5.100.000</b>		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		523/573/SPK/Set-Diskan/2021	27-05-2021	---	---	27-05-2021	0415	BBM Kupon @ 50.000	102 lbr	50.000	5.100.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	Bulan Juli 2021										4.950.000		
		523/798/SPK/Set-Diskan/2021	15-07-2021	---	---	15-07-2021	0677	BBM Kupon @ 50.000	99 lbr	50.000	4.950.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	Bulan Agustus 2021										4.900.000		
		523/1037/SPK/Set-Diskan/2021	27-08-2021	---	---	27-08-2021	1021	BBM Kupon @ 50.000	98 lbr	50.000	4.900.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	Bulan Oktober 2021										6.000.000		
		523/1330/SPK/Set-Diskan/2021	13-10-2021	---	---	13-10-2021	1372	BBM Kupon @ 50.000	120 lbr	50.000	6.000.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	Bulan Desember 2021										6.400.000		
		523/1627/SPK/Set-Diskan/2021	08-12-2021	---	---	08-12-2021	1928	BBM Kupon @ 50.000	128 lbr	50.000	6.400.000	Diskan	SPBU Tanjung Pati
	<b>Pajak/STNK</b>										4.282.150		
	Bulan Maret 2021										653.550		
			-----	-----	-----	18-01-2021	0051	STNK BA 5871 C	1 tahun	64.750	64.750	BA 5871 C An. Yogi Putra Novel, A.Md	
			-----	-----	-----	19-01-2021	0052	STNK BA 6538 C	1 tahun	74.500	74.500	STNK BA 6538 C An. Riki Suseno	
			-----	-----	-----	12-01-2021	0053	STNK BA 5330 C	1 tahun	79.400	79.400	BA 5330 C An. Joni Sofyan	
			-----	-----	-----	18-01-2021	0054	STNK BA 6535 C	1 tahun	74.500	74.500	BA 6535 C An. Rahadian	
			-----	-----	-----	27-01-2021	0056	STNK BA 6539 C	1 tahun	84.100	84.100	BA 6539 C An. Erizky. H	
			-----	-----	-----	05-03-2021	0057	STNK BA 4191 C	1 tahun	138.150	138.150	STNK BA 4191 C An. Rivo. S	
			-----	-----	-----	05-03-2021	0058	STNK BA 4192 C	1 tahun	138.150	138.150	STNK BA 4192 C An. Oddri Adinata	
	Bulan Mei 2021										88.000		
			-----	-----	-----	05-04-2020	0224	STNK BA 5387 C	1 tahun	88.000	88.000	STNK BA 5387 C An. Ria Savalon	
	Bulan Juni 2021										171.000		
			-----	-----	-----	17-05-2021	0478	STNK BA 4301 C	1 tahun	85.500	85.500	STNK BA 4301 C An. Serli Juita	
			-----	-----	-----	17-05-2021	0477	STNK BA 4304 C	1 tahun	85.500	85.500	STNK BA 4304 C An. Lolly Oktaria	
	Bulan Agustus 2021										196.300		
			-----	-----	-----	22-07-2021	0715	STNK BA 3506 C	1 tahun	98.150	98.150	STNK BA 3506 C An. Pool Dinas	
			-----	-----	-----	25-07-2021	0716	STNK BA 3507 C	1 tahun	98.150	98.150	STNK BA 3507 C An. Ira Mainaliza	
	Bulan September 2021										1.004.300		
			-----	-----	-----	28-07-2021	1113	STNK BA 6475 C	1 tahun	97.600	97.600	STNK BA 6475 C An. Afrinchayani	
			-----	-----	-----	17-06-2021	1114	STNK BA 3853 C	1 tahun	105.400	105.400	STNK BA 3853 C An. Septia. I	



No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		-----	-----	-----	-----	17-06-2021	1115	STNK BA 6430 C	1 tahun	95.000	95.000	STNK BA 6430 C An. Mei. H	
		-----	-----	-----	-----	17-06-2021	1116	STNK BA 3858 C	1 tahun	95.000	95.000	STNK BA 3858 C An. Muharzi	
		-----	-----	-----	-----	15-06-2021	1117	STNK BA 6448 C	1 tahun	95.000	95.000	STNK BA 6448 C An. Rummi N	
		-----	-----	-----	-----	30-08-2021	1118	STNK BA 6778 C	1 tahun	258.150	258.150	STNK BA 6778 C An. Nurafni,S.Pt	
		-----	-----	-----	-----	27-08-2021	1119	STNK BA 3827 C	1 tahun	258.150	258.150	STNK BA 3827 C An. Dinda Ulzannah	
	<b>Bulan Oktober 2021</b>										<b>642.500</b>		
		-----	-----	-----	-----	15-10-2021	1391	STNK BA 4171 C	1 tahun	95.500	95.500	STNK BA 4171 C An. Maria A,S.Pi	
		-----	-----	-----	-----	15-10-2021	1392	STNK BA 4176 C	1 tahun	95.500	95.500	STNK BA 4176 C An. Roza E,S.Pi	
		-----	-----	-----	-----	15-10-2021	1393	STNK BA 3105 C	1 tahun	83.500	83.500	STNK BA 3105 C An. Alvie K,S.Pi	
		-----	-----	-----	-----	15-10-2021	1394	STNK BA 5104 C	1 tahun	92.000	92.000	STNK BA 5104 C An. Akbar J,A.Md	
		-----	-----	-----	-----	15-10-2021	1395	STNK BA 5112 C	1 tahun	92.000	92.000	STNK BA 5112 C An. Hasanatul	
		-----	-----	-----	-----	15-10-2021	1396	STNK BA 6408 C	1 tahun	92.000	92.000	STNK BA 6408 C An. Desi Arisandi	
		-----	-----	-----	-----	15-10-2021	1397	STNK BA 5108 C	1 tahun	92.000	92.000	STNK BA 5108 C An. Yulia F,S.Pi	
	<b>Bulan Desember 2021</b>										<b>1.526.500</b>		
		-----	-----	-----	-----	19-11-2021	1918	STNK BA 4803 C	1 tahun	238.000	238.000	STNK BA 4803 An. Mai Itratmi	
		-----	-----	-----	-----	06-08-2021	1922	STNK BA 6504 C	1 tahun	97.700	97.700	STNK BA 6504 C An. Dedi Putra	
		-----	-----	-----	-----	20-11-2021	1923	STNK BA 4839 C	1 tahun	238.000	238.000	STNK BA 4839 An. Eva Maria. D	
		-----	-----	-----	-----	15-06-2021	2144	STNK BA 3856 C	1 tahun	95.000	95.000	STNK BA 3856 C An. Yoki Setia B	
		-----	-----	-----	-----	15-06-2021	2145	STNK BA 6439 C	1 tahun	95.000	95.000	STNK BA 6439 C An. Syahirpan	
		-----	-----	-----	-----	15-06-2021	2146	STNK BA 3865 C	1 tahun	95.000	95.000	STNK BA 3865 C An. Rona. A	
		-----	-----	-----	-----	06-09-2021	2147	STNK BA 6440 C	1 tahun	107.800	107.800	STNK BA 6440 C An. Dona. M	
		-----	-----	-----	-----	10-12-2021	2154	STNK BA 4167 C	1 tahun	103.500	103.500	STNK BA 4167 C An. Bustami.MM	
		-----	-----	-----	-----	09-12-2021	2121	STNK BA 4181 C	1 tahun	98.500	98.500	STNK BA 4181 C An. Yogi Putra. N	
		-----	-----	-----	-----	09-12-2021	2118	STNK BA 5006 C	1 tahun	84.500	84.500	An. Zetria,S.Pi	
		-----	-----	-----	-----	09-12-2021	2122	STNK BA 4183 C	1 tahun	87.500	87.500	An. Lolly Oktaria	
		-----	-----	-----	-----	09-12-2021	2120	STNK BA 4182 C	1 tahun	98.500	98.500	An. Erizki. H	
		-----	-----	-----	-----	09-12-2021	2119	STNK BA 4179 C	1 tahun	87.500	87.500	An. Hildayati	
	<b>3.5 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga Alat Pendingin</b>										<b>1.220.000</b>		
	<b>Bulan Mei 2021</b>										<b>500.000</b>		
		-----	-----	-----	-----	02-02-2021	0225	Service AC	4 unit	100.000	400.000		Futago Teknik Simalanggang
								Service kipas angin	2 unit	50.000	100.000		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
	Bulan Desember 2021	-----	-----	-----	-----	05-11-2021	1908	Bopas AC	1 unit	350.000	350.000		Futago Teknik Simalanggang
								Pipa AC IPK	3 m	75.000	225.000		
								Kabel	10 m	10.000	100.000		
								MCB 10 A	1 bh	45.000	45.000		
3.6	Belanja Pemeliharaan Personal Komputer										5.110.000		
	Bulan Januari 2021	-----	-----	-----	-----	28-01-2021	0059	Instal ulang laptop	5 unit	60.000	300.000		Futago Teknik Simalanggang
	Bulan Mei 2021	-----	-----	-----	-----	01-03-2021	0228	LCD Laptop Toshiba	1 unit	750.000	750.000		Cahaya Computer Tj Pati
	Bulan Juli 2021	-----	-----	-----	-----	30-04-2021	0489	Service laptop	1 unit	150.000	150.000		Kitty Computer Tj Pati
		-----	-----	-----	-----	30-04-2021	0492	Hardisk	1 bh	800.000	800.000		Kitty Computer Tj Pati
								Cassing Hardisk	1 bh	150.000	150.000		
	Bulan September 2021	-----	-----	-----	-----	20-08-2021	1120	DVD internal	1 bh	95.000	95.000		Cahaya Computer Tj Pati
		-----	-----	-----	-----	12-08-2021	1121	Charger laptop Lenovo	1 bh	185.000	185.000		Planet computer store Pyk
		-----	-----	-----	-----	11-08-2021	1122	Instal ulang laptop Toshiba	1 unit	45.000	45.000		Kitty Komputer Tj Pati
	Bulan November 2021	-----	-----	-----	-----	05-11-2021	1529	LCD slim laptop Lenovo	1 bh	1.650.000	1.650.000		Indocomputer Payakumbuh
	Bulan Desember 2021	-----	-----	-----	-----	18-11-2021	1925	LCD laptop Toshiba (standar)	1 bh	985.000	985.000		Aldy Computer Payakumbuh
3.7	Belanja Pemeliharaan Peralatan Komputer Lainnya										1.380.000		
	Bulan Januari 2021	-----	-----	-----	-----	26-01-2021	0062	Service printer	4 unit	50.000	200.000		Futago Teknik Simalanggang
	Bulan Mei 2021	-----	-----	-----	-----	18-03-2021	0229	Service printer Epson L120+reset	1 unit	175.000	175.000		Cahaya Computer Tj Pati
	Bulan Agustus 2021	-----	-----	-----	-----	30-06-2021	0775	Service printer epson L120	1 unit	60.000	60.000		Cahaya Computer Tj Pati
								Service printer epson L210	1 unit	60.000	60.000		
	Bulan Desember 2021	-----	-----	-----	-----	13-12-2021	2264	Service printer epson L220	1 unit	385.000	385.000		Cahaya Computer Tj Pati
								Reset printer epson L220	1 unit	50.000	50.000		
								Service printer canon IP 2770	3 unit	150.000	450.000		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.	
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga			
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11	
	3.8 Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan										2.480.000			
	Bulan Juli 2021										500.000			
		-----	08-04-2021	-----	08-04-2021	08-04-2021	0512	PVC 1/2 unilon	7	btg	25.000	175.000	Sekretariat	Ratu Bangunan Tanjung Pati
								Elbo 1/2	7	bh	3.000	21.000		
								TEE 1/2	3	bh	3.000	9.000		
								Dop	2	bh	5.000	10.000		
								Klem PVC 1/2	35	bh	1.000	35.000		
		-----	----	-----	---	08-04-2021	0513	Upah tukang	2	OH	125.000	250.000	Sekretariat	Endi Cs
	Bulan September 2021										1.193.000			
		-----	25-08-2021	-----	25-08-2021	25-08-2021	1205	Pintu fiber	1	bh	320.000	320.000	Sekretariat	Ratu Bangunan Tanjung Pati
								Semen	1	sak	63.000	63.000		
								Pasir	2	grbk	30.000	60.000		
								Cat	1	ltr	95.000	95.000		
								Paralon	1	btg	30.000	30.000		
		-----	----	-----	---	30-08-2021	1206	Upah tukang	5	OH	125.000	625.000	Sekretariat	Basirpon Cs
	Bulan Desember 2021										787.000			
		-----	----	-----	---	07-12-2021	2375	Bingkai pintu dengan kaca	1	set	787.000	787.000	Sekretariat	Dua Putra Perabot
4	Belanja Uang/Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat													
	4.1 Belanja hadiah yang bersifat perlombaan										28.100.000			
	- Pemberian Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Skala Mikro dan Kecil										6.250.000			
	Bulan Oktober 2021										6.250.000			
		-----	25-10-2021	-----	25-10-2021	25-10-2021	1449	Blender Philips	2	bh	850.000	1.700.000	Bidang Perlindung	Toko Azwar Payakumbuh
								Rice Cooker Miyako	2	bh	350.000	700.000		
								Kompor gas Rinnai RI 712 A	2	bh	750.000	1.500.000		
								Gelas Sango	2	set	250.000	500.000		
								Rinnai ceflon	2	bh	450.000	900.000		
								Gelas presno	2	set	150.000	300.000		
								Gelas papa mama	20	set	32.500	650.000		
	- Penyediaan Data dan Informasi Usaha Pemasaran dan Pengolahan Hasil Perikanan										12.500.000			
	Bulan Desember 2021										12.500.000			
						12-12-2021	2499	Hadiah lomba UPPN (ikan hias)	2	paket	6.250.000	12.500.000	Bidang Perlindung	Godzilla Nishikigoi Medan
	- Pelaksanaan Fasilitas Pembentukan dan Pengembangan Kelembagaan Nelayan Kecil										9.350.000			
	Bulan Desember 2021										9.350.000			

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
						13-12-2021	2477	Hadiah lomba Pokmaswas	1 paket	1.500.000	1.500.000	Bidang PUP	Pokmaswas Hulu Sinamar (Zilbazariko)
						13-12-2021	2484	Hadiah lomba pokdakan Kategori Pembenihan Juara I	1 paket	1.500.000	1.500.000	Bidang PUP	Pokdakan Lele Muda Berjaya
						13-12-2021	2483	Hadiah lomba pokdakan kategori pembesaran Juara I	1 paket	1.500.000	1.500.000	Bidang PUP	Pokdakan Pincuran Ruyuang
						13-12-2021	2486	Hadiah lomba pokdakan Kategori Pembenihan Juara II	1 paket	1.250.000	1.250.000	Bidang PUP	Pokdakan Rahmat
						13-12-2021	2487	Hadiah lomba pokdakan kategori pembesaran Juara II	1 paket	1.250.000	1.250.000	Bidang PUP	Pokdakan Mata Air
						13-12-2021	2488	Hadiah lomba pokdakan Kategori Pembenihan Juara III	1 paket	1.000.000	1.000.000	Bidang PUP	Pokdakan Gurami Super
						13-12-2021	2489	Hadiah lomba pokdakan kategori pembesaran Juara III	1 paket	1.000.000	1.000.000	Bidang PUP	Pokdakan Tanjuang Saguguik
						10-12-2021	2490	Pembelian tropy	1 set	350.000	350.000	Bidang PUP	Rezky Utama Payakumbuh
<b>5</b>	<b>Belanja Hibah</b>												
5.1	Belanja hibah barang kepada badan dan lembaga nirlaba, sukarela dan sosial yang telah memiliki surat keterangan terdaftar										<b>1.674.963.309</b>		
	- Penjaminan Ketersediaan Sarana Usaha Perikanan Tangkap										<b>39.990.500</b>		
	Bulan April 2021										<b>39.990.500</b>		
		----	20-04-2021	----	20-04-2021	21-04-2021	0198	Pelet terapung 2 mm Protein minimal 28%	550 kg	8.350	4.592.500	Pokmaswas Sungai Btg Durian dan Pokmaswas Lbk Kilangan Nag Maek Kec Bukik Barisan	Rajawali PS Payakumbuh
		----	20-04-2021	----	20-04-2021	21-04-2021	0195	Benih ikan garing uk min 5 cm	16090 ekor	2.200	35.398.000		Pengumpul Ikan Garing Saiyo Padang Lapai
	- Penyediaan Prasarana Usaha Perikanan Tangkap										<b>206.024.000</b>		
	Bulan September 2021										<b>103.012.000</b>		
		----	----	----	----		1207	Pengadaan perahu dan sarana alat tangkap	1 paket	102.212.000	102.212.000	KUB Sahabat Nelayan Tj Balit	CV Ratubiss
						06-10-2021	1297	Honor pejabat pengadaan	1 paket	400.000	400.000		Juslinarti,ST
						12-10-2021	1438	Adm tender	1 paket	100.000	100.000		Rezky Utama Pyk
						24-11-2021	2209	Honor tim pendukung	1 paket	300.000	300.000		Enong Saputra
	Bulan November 2021										<b>103.012.000</b>		
		----	----	----	30-09-2021			Perahu	10 buah	3.450.000	102.212.000	KUB Kampung Tarandam Tj Pauh	CV Sapta Multi Karya
								Mesin tempel	10 unit	3.500.000			
								As ketinting	10 unit	1.638.700			
								Cool box	10 buah	724.500			
						06-10-2021	1300	Honor pejabat pengadaan	1 paket	400.000	400.000		Juslinarti,ST
						12-10-2021	1438	Adm tender	1 paket	100.000	100.000		Rezky Utama Pyk
						24-11-2021	2209	Honor tim pendukung	1 paket	300.000	300.000		Enong Saputra

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.	
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga			
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11	
	- Perencanaan, Pengembangan, Pemanfaatan dan Perlindungan Lahan untuk Pembudidayaan Ikan di Darat										<b>144.771.805</b>			
	Rehabilitasi kolam Pokdakan Bhayangkari Polres Lima Puluh Kota										<b>106.956.796</b>			
		----	15-03-2021	----	16-03-2021	16-03-2021	0192	Administrasi tender Rehabilitasi Kolam	1	paket	250.000	250.000	Pokdakan Bhayangkari Polres Lima Puluh Kota	Bunda Foto Copy Sarilamak
		----	21-05-2021	----	-----	29-06-2021	0446	Perencanaan teknis rehabilitasi kolam	1	paket	4.897.024	4.897.024		Prisma consultan Payakumbuh
		----	----	----	----	30-06-2021	0449	Honor pejabat pengadaan perencanaan teknis	1	paket	500.000	500.000		An. Nurafni Fiazia,S.Pi
		----	----	----	----	30-06-2021	0452	Honor tim asistensi perencanaan teknis	1	paket	1.050.000	1.050.000		An. Zetria,S.Pi Cs
		----	----	----	----	05-07-2021	0633	Honor pejabat pengadaan	1	paket	400.000	400.000		An. Syukri Badri,S.Sos
		----	----	----	-----	06-08-2021	0701	Rehab kolam Pokdakan Bhayangkari Polres LK (termyn 95%)	1	paket	94.249.283	94.249.283		CV BKI Payakumbuh
		----	----	----	----	06-08-2021	0702	Rehab kolam Pokdakan Bhayangkari Polres LK (retensi 5%)	1	paket	4.960.489	4.960.489		CV BKI Payakumbuh
		----	----	----	-----	03-09-2021	1126	Honor Pengawas Lapangan	1	paket	350.000	350.000		An. Adra Z, ST
		----	----	----	-----	15-11-2021	1693	Honor Tim Teknis	1	paket	300.000	300.000		Azhar,A.Md
	Ekstensifikasi kolam baru Pokdakan Harapan Mulya Nagari Pangkalan										<b>37.815.009</b>			
		----	----	----	-----	15-11-2021	1565	Perencanaan teknis ekstensifikasi kolam baru	1	paket	1.743.065	1.743.065		CV T-Nol Consultant
		----	----	----	-----	15-11-2021	1687	Honor Tim Asistensi	1	paket	400.000	400.000		Marjoni,A.Md
		----	----	----	-----	15-11-2021	1690	Honor pejabat pengadaan	1	paket	400.000	400.000		An. Syukri Badri,S.Sos
		----	----	----	----	22-11-2021	1833	Administrasi tender	1	paket	250.000	250.000		Bunda FC Sarilamak
		----	----	----	-----	01-12-2021	1834	Honor Tim Teknis	1	paket	300.000	300.000		Beni Indra,ST
		----	----	----	-----	06-12-2021	2340	Honor pengawas lapangan	1	paket	350.000	350.000		Daswarman, ST
		221/SPK/PPK01/PPi-Diskan/XI/2021	04-11-2021	----	----	21-12-2021	2350	Pembayaran 95%	1	paket	32.653.347	32.653.347		CV Lintas Sumbari
		221/SPK/PPK01/PPi-Diskan/XI/2021	04-11-2021	----	----	21-12-2021	2352	Pembayaran 5%	1	paket	1.718.597	1.718.597		CV Lintas Sumbari
	- Penyediaan Data dan Informasi Pembudidayaan Ikan										<b>499.128.325</b>			
	Pengadaan benih dan pakan ikan lele										<b>13.499.310</b>			
		----	18-05-2021	----	25-05-2021	25-05-2021	0393	Benih ikan lele uk 5-8 cm	8000	ekor	265	2.120.000	Pokdakan Bina Jaya Sarilamak	Lele Muda Berjaya Sarilamak
		----	21-05-2021	----	25-05-2021	25-05-2021	0394	Pelet terapung <1 mm	50	kg	17.200	860.000		Rajawali PS Payakumbuh
								Pelet terapung 1 mm	60	kg	11.925	715.500		
								Pelet terapung 2 mm	210	kg	11.485	2.411.850		
								Pelet terapung 3 mm	653	kg	11.320	7.391.960		
	Pengadaan benih dan pakan ikan nila										<b>14.242.660</b>			

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		----	20-05-2021	----	27-05-2021	27-05-2021	0395	Benih ikan nila uk 3-5 cm	12000 ekor	125	1.500.000	Pokdakan Harapan Jaya Nag Harau	BBI Tarantang
		----	21-05-2021	----	27-05-2021	27-05-2021	0396	Pelet terapung <1 mm	50 kg	17.200	860.000		Rajawali PS Payakumbuh
								Pelet terapung 1 mm	60 kg	11.925	715.500		
								Pelet terapung 2 mm	240 kg	11.485	2.756.400		
								Pelet terapung 3 mm	743 kg	11.320	8.410.760		
	Pengadaan benih dan pakan ikan gurami										<b>14.992.165</b>		
		----	21-05-2021	----	28-05-2021	28-05-2021	0397	Benih ikan gurami uk 6-8 cm	3800 ekor	3.250	12.350.000	Pokdakan Baromban Indah Nag Suayan	Pokdakan Baliak Rawang Simalanggang
		----	21-05-2021	----	28-05-2021	28-05-2021	0398	Pelet terapung <1 mm	40 kg	17.200	688.000		Rajawali PS Payakumbuh
								Pelet terapung 1 mm	30 kg	11.925	357.750		
								Pelet terapung 2 mm	139 kg	11.485	1.596.415		
	Pengadaan benih dan pakan ikan mas										<b>49.183.040</b>		
		----	----	----	----		1023	Benih ikan mas dan pakan	1 paket		49.183.040	Pokdakan Pelangi Minang dan Arwana Nag Ampalu	CV Sapta Multi Karya
	Pengadaan benih dan pakan ikan nila										<b>28.497.010</b>		
		----	08-11-2021	----	12-11-2021	12-11-2021	1646	Benih ikan nila	20000 ekor	150	3.000.000	Pokdakan Karya Bersama Nag Baruah Gunung	Pokdakan Rahmat Sungai Antuan
		----	08-11-2021	----	12-11-2021	12-11-2021	1643	Pelet terapung < 1mm	100 kg	17.350	1.735.000		Lugas PS Kt Br Simalanggang
								Pelet terapung 1mm	120 kg	12.275	1.473.000		
								Pelet terapung 2mm	450 kg	11.850	5.332.500		
								Pelet terapung 3 mm	1453 kg	11.670	16.956.510		
	Pengadaan benih dan pakan ikan nila										<b>56.692.000</b>		
		----	08-10-2021	----	08-10-2021	08-10-2021		Benih ikan nila	40000 ekor	150	6.000.000	Pokdakan Muda Sajiwa dan Pokdakan Pauah Saiyo Lb Batingkok	Widya Konstruksi Lubuak Limpato
		----	08-11-2021	----	12-11-2021	12-11-2021		Pelet terapung < 1 mm	200 kg	19.450	3.890.000		
								Pelet terapung 1mm	200 kg	13.750	2.750.000		
								Pelet terapung 2mm	900 kg	13.200	11.880.000		
								Pelet terapung 3 mm	2471 kg	13.020	32.172.420		
	Pengadaan benih dan pakan ikan nila										<b>89.670.000</b>		
		----	29-10-2021	----	29-10-2021	29-10-2021		Benih ikan nila	60000 ekor	164	9.840.000	Pokdakan Berjuang Bersama dan Balai Sehati Nag Simp Kapuak	CV Auto 121 Kec Guguak

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		-----	29-10-2021	-----	29-10-2021	29-10-2021		Pelet terapung < 1mm	400 kg	19.475	7.790.000		
								Pelet terapung 1mm	400 kg	13.725	5.490.000		
								Pelet terapung 2mm	1000 kg	13.230	13.230.000		
								Pelet terapung 3 mm	4089 kg	13.040	53.320.560		
	Pengadaan benih dan pakan patin										<b>49.873.500</b>		
		151/SPK/PPK01-PPI/Diskan/IX/2021	---	-----	----	08-12-2021		Benih ikan patin	10000 ekor	900	9.000.000	Pokdakan Tangai Sepakat Nag Lb	CV Sapta Multi Karya
								Pelet <1 mm	110 kg	19.600	2.156.000		
								Pelet 1 mm	200 kg	13.800	2.760.000		
								Pelet 2 mm	390 kg	13.330	5.198.700		
								Pelet 3 mm	2348 kg	13.100	30.758.800		
	Pengadaan benih dan pakan ikan lele										<b>59.583.000</b>		
		203/SPK/PPK01-PPI/Diskan/X/2021	26-10-2021	-----	----	29-11-2021		Benih ikan lele uk 5-8 cm	13000 ekor			Pokdakan Picancang Saiyo dan Bode Nag Mungka	CV Naga Jaya Tama
								Benih ikan lele uk 3-5 cm	20000 ekor				
								Pelet <1 mm	200 kg				
								Pelet 1 mm	200 kg				
								Pelet 2 mm	900 kg				
								Pelet 3 mm	2551 kg				
	Pengadaan benih dan pakan ikan gurami										<b>57.317.540</b>		
		287/SPK/PPK01-PPI/Diskan/XI/2021	18-11-2021	-----	----	09-12-2021		Benih ikan Gurami 6-8	14600 ekor				CV ND Jaya
								Pelet <1 mm	60 kg				
								Pelet 1 mm	80 kg				
								Pelet 2 mm	308 kg				
	Pengadaan benih dan pakan ikan nila										<b>65.578.100</b>		
		251/SPK/PPK01-PPI/Diskan/XI/2021	18-11-2021	-----				Benih ikan nila uk 3-5 cm	50000 ekor			Pokdakan Burai Tanjung Nag	CV Naga Jaya Tama
								Pelet <1 mm	300 kg				
								Pelet 1 mm	300 kg				
								Pelet 2 mm	500 kg				
								Pelet 3 mm	3142 kg				
	- Pelaksanaan Fasilitas Bantuan Pendanaan Bantuan Pembiayaan Kemitraan Usaha										<b>266.726.540</b>		
	Bulan Juli 2021										<b>32.990.000</b>		
		-----	-----	-----	21-06-2021	22-06-2021	0514	Benih ikan mas uk 3-5 cm	15000 ekor	250	3.750.000	Pokdakan Telaga Nirwana Nag Bt Hampar	UPR Irwan Kab. Solok
		-----	-----	-----	21-06-2021	22-06-2021	0522	Spanduk uk 3M	3 m	50.000	150.000		Family Advertising Tj Pati

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		----	----	----	21-06-2021	22-06-2021	0517	Pelet terapung <1 mm	65 kg	17.500	1.137.500		Rajawali PS Payakumbuh
								Pelet terapung 1 mm	525 kg	12.100	6.352.500		
								Pelet terapung 2 mm	1500 kg	11.600	17.400.000		
							0518	Waring 100m x 120 cm	6 ball	550.000	3.300.000		Yen Plastik Payakumbuh
							0520	Pupuk Urea	300 kg	3.000	900.000		Kios Pupuk Budi Mulya Bt Hampar
	Bulan September 2021										<b>35.204.800</b>		
		----	----	----	---	01-09-2021	0514	Budidaya Gurami Percontohan	1 paket	34.904.800	34.904.800	Pokdakan Palapa Mina Soang Nag VII Kt Talago	CV Jesachi Uvina
			07-10-2021		07-10-2021	07-10-2021	1552	Administrasi tender	1 paket	300.000	300.000		Bunda FC Sarilamak
	Bulan November 2021										<b>89.505.000</b>		
		186/SPK/PPK01-PPIK/PUP-Diskan/X/2021	08-10-2021	523/217/PUP-Diskan/2021	11-11-2021	11-11-2021		Demplot Ikan Gurami	1 paket	89.505.000	89.505.000	Pokdakan Berkat Yakin, Pokdakan Losbat Berjaya, Pokdakan Mitra Perikanan, Pokdakan Muda Karya, Pokdakan Setia Budi, Pokdakan Usaha Bersama Nao Mungo	CV Widya Konstruksi
	Bulan Desember 2021										<b>109.026.740</b>		
						20-12-2021	2219	Honor tenaga pendukung (budidaya gurami percontohan, Budidaya ikan lele sistem bioflok, Denfarm budidaya ikan lele dengan aquaponik, Demplot ikan gurami dan Demplot ikan sidat)	5 paket	300.000	1.500.000		Enong Saputra, A.Md
						20-12-2021	2220	Honor pejabat pengadaan (budidaya gurami percontohan, Budidaya ikan lele sistem bioflok, Denfarm budidaya ikan lele dengan aquaponik, Demplot ikan gurami dan Demplot ikan sidat)	5 paket	400.000	2.000.000		Juslinarti, ST
		247/SPK/PPK01-PPIK/PUP/Diskan/XI/2021	15-11-2021			23-12-2021	2594	Pengadaan pakan dan benih ikan sidat	1 paket	59.757.000	59.757.000	Pokdakan Lele Muda Berjaya Nag Sarilamak	
		306/SPK/PPK01-PPIK/PUP/Diskan/XII/2021	08-12-2021			23-12-2021	2593	Denfarm budidaya lele dengan aquaponik	1 paket	17.869.000	17.869.000	Pokdakan Pauah Kubang Nagari Tarantang	CV Jesachi Uvina
		255/SPK/PPK01-PPIK/PUP-Diskan/XI/2021	18-11-2021			08-12-2021	2322	Budidaya lele dengan sistem bioflok	1 paket	27.700.740	27.700.740	Pokdakan Malayu Sarangkuah Dayuang Nag Balai Panjang, Pokdakan Tobek Mitra Nag Batu Hampar, Pokdakan Sakana Nag Guguk XIII Koto	CV Jesachi Uvina
						15-12-2021	2221	Foto copy	1 paket	200.000	200.000		Bunda FC Sarilamak



No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
	- Pemberian Pendampingan, Kemudahan Akses Ilmu Pengetahuan, Teknologi dan Informasi serta Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan										22.000.000		
	Pengadaan Prasarana Gapokkan										22.000.000		
		----	----	----	----	15-07-2021	0695	Meja 1/2 biro	1 bh	825.000	825.000	Gapokkan Mungo Gurami Lestari Nag Mungo	Yakin Perabot Payakumbuh
								Meja rapat buatan	4 bh	1.670.350	6.681.400		
								Kursi kerja	1 bh	669.900	669.900		
								Kursi rapat	9 bh	445.500	4.009.500		
								Kursi kuliah	18 bh	484.000	8.712.000		
								Papan tulis white board	1 bh	715.000	715.000		
								Meja infocus	1 bh	387.200	387.200		
	- Peningkatan Ketersediaan Ikan untuk Konsumsi dan Usaha Pengolahan										357.938.139		
	Perbaikan bangunan beserta peralatan pengolahan										357.938.139		
		----	----	----	----	27-08-2021	0968	Konsultan perencanaan perbaikan bangunan beserta peralatan pengolahan	1 paket	16.435.672	16.435.672		Piramida Consultant
		----	----	----	----	26-08-2021	1075	Honor tim asistensi	1 paket	1.050.000	1.050.000	UPI Maju Bersama Nag Mungka	Roza Emildawati, Cs
		----	----	----	----	26-08-2021	1078	Honor tim asistensi	1 paket	1.050.000	1.050.000	UPI Sembilan Saudara Nag Kt Tangah Smlggng	Roza Emildawati, Cs
		----	----	----	----	26-08-2021	1081	Honor Pejabat Perencana	1 paket	450.000	450.000	UPI Sembilan Saudara dan UPI Maju Bersama	Nur Afni Fiazia, S.Pi
		----	----	----	----		1156	Pemeliharaan 5% pekerjaan perbaikan bangunan beserta peralatan pengolahan	1 paket	8.226.173	8.226.173	UPI Sembilan Saudara	CV Intishar
		----	----	----	----		1157	Pemeliharaan 95%% pekerjaan perbaikan bangunan beserta peralatan pengolahan	1 paket	156.297.284	156.297.284	UPI Sembilan Saudara	CV Intishar
		----	----	----	----			Konsultan pengawas	1 paket	7.981.864	7.981.864		CV T-Nol Consultant
		----	----	----	----	06-10-2021	1303	Honor Tim teknis	1 paket	300.000	300.000	UPI Maju Bersama Nag Mungka	Azhar, A.Md
		----	----	----	----	09-10-2021	1306	Honor Tim teknis	1 paket	300.000	300.000	UPI Sembilan Saudara Nag Kt	Azhar, A.Md
		----	----	----	----	06-10-2021	1309	Honor Pejabat Pengadaan	1 paket	680.000	680.000	UPI Maju Bersama	Syukri Badri, S.Sos
		----	----	----	----	06-10-2021	1312	Honor Pejabat Pengadaan	1 paket	680.000	680.000	UPI Sembilan Saudara	Syukri Badri, S.Sos
		----	----	----	----			Pemeliharaan 5% pekerjaan perbaikan bangunan beserta peralatan pengolahan	1 paket	8.199.357	8.199.357	UPI Maju Bersama Nag Mungka	CV Yoan Putra Pala
		----	----	----	----			Pemeliharaan 95%% pekerjaan perbaikan bangunan beserta peralatan pengolahan	1 paket	155.787.789	155.787.789	UPI Maju Bersama Nag Mungka	CV Yoan Putra Pala

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
		-----	-----	-----	-----	12-10-2021	1439	Administrasi tender	2 paket	250.000	500.000	UPI Sembilan Saudara dan UPI Maju Bersama	Rezky Utama Payakumbuh
	- Penyediaan Prasarana Pembudidayaan Ikan										<b>118.390.000</b>		
	Pengadaan calon induk ikan gurami										19.931.000		
		-----	21-06-2021	-----	21-07-2021	21-07-2021	0692	Calin Gurami Jantan	190 kg	52.450	9.965.500	Pokdakan Sentani Nag Bukik Sikumpa	Pokdakan Baliak Rawang Simalanggang
								Calin Gurami Betina	190 kg	52.450	9.965.500		
	Pengadaan calon induk ikan hias dan pakan										48.661.000		
		-----	----	-----	-----	18-10-2021		Pengadaan calin ikan hias dan pakan	1 pkt	48.661.000	48.661.000	Pokdakan Legusa Nag Mungo	CV Sapta Multi Karya
		-----	----	-----	-----	15-11-2021	1815	Honor tim pendukung	1 paket	300.000	300.000		Enong Saputra
	Pengadaan calon induk ikan mas dan pakan										49.798.000		
		-----	01-10-2021	-----	01-10-2021	01-10-2021		Calin ikan mas jantan	35 kg	315.000	11.025.000	Pokdakan Pincuran Tujuh Kec Situjuh	CV Sapta Multi Karya
								Calin ikan mas betina	100 kg	320.000	32.000.000		
		-----	----	-----	-----	15-11-2021	1814	Pelet terapung 3 mm	521 kg	13.000	6.773.000		
								Honor tim pendukung	1 paket	300.000	300.000		Enong Saputra
	- Pengelolaan Kesehatan Ikan dan Lingkungan Budidaya										<b>19.994.000</b>		
	Pengadaan benih ikan lele, probiotik dan pakan										<b>9.997.000</b>		
		-----	18-06-2021	-----	29-06-2021	29-06-2021	0612	Benih ikan lele uk 7-9 cm	5000 ekor	400	2.000.000	Pokdakan Sakinah Nag Andiang	Lele Muda Berjaya Sarilamak
		-----	18-06-2021	-----	29-06-2021	29-06-2021	0615	Pelet terapung <1mm	60 kg	17.200	1.032.000		Rajawali PS Payakumbuh
								Pelet terapung 2 mm	400 kg	10.650	4.260.000		
		-----	18-06-2021	-----	29-06-2021	29-06-2021	0618	Terpal uk 4x6 m	2 lmb	850.000	1.700.000		Pokdakan Sakana Guguak
		-----	18-06-2021	-----	29-06-2021	29-06-2021	0621	Sel multi	3 btl	40.000	120.000		Azam plastik Nag Mungo
								Probiotik biang	3 btl	29.250	87.750		
								Vitamin	2 bks	26.000	52.000		
								Urea	2 kg	10.000	20.000		
								Molase	4 ltr	25.000	100.000		
								SKM putih	2 kaleng	15.000	30.000		
								Gula putih	4 kg	15.000	60.000		
								Selang air	10 m	17.000	170.000		
								Derigen	3 bh	62.000	186.000		
								Baskom	2 bh	40.000	80.000		
								Gayung	2 bh	6.200	12.400		
								Gelas ukur	2 bh	32.425	64.850		
								Corong	2 bh	11.000	22.000		

No	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		Berita Acara Pemeriksaan		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah				Dipergunakan pada Unit	Ket.
		Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Tanggal	Nomor	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Total Harga		
1	2	3	4			5	6		8	9		10	11
	Pengadaan calon induk ikan mas dan pakan	-----	27-09-2021	-----	04-10-2021	04-10-2021	1560	Benih ikan lele uk 7-9 cm	5000 ekor	400	2.000.000	Pokdakan Dangau Nag Taeh Baruah	Pokdakan Ingin Maju Nag Mungo
		-----	27-09-2021	-----	04-10-2021	04-10-2021	1557	Pelet terapung <1mm	60 kg	17.200	1.032.000		Rajawali PS Payakumbuh
		-----	27-09-2021	-----	04-10-2021	04-10-2021	1563	Pelet terapung 2 mm Terpal uk 4x6 m	400 kg 2 lmb	10.650 850.000	4.260.000 1.700.000		Pokdakan Sarasah Jaya
		-----	27-09-2021	-----	04-10-2021	04-10-2021	1564	Sel multi	3 btl	40.000	120.000		Azam plastik Nag Mungo
								Probiotik biang	3 btl	29.250	87.750		
								Vitamin	2 bks	26.000	52.000		
								Urea	2 kg	10.000	20.000		
								Molase	4 ltr	25.000	100.000		
								SKM putih	2 kaleng	15.000	30.000		
								Gula putih	4 kg	15.000	60.000		
								Selang air	10 m	17.000	170.000		
								Derigen	3 bh	62.000	186.000		
								Baskom	2 bh	40.000	80.000		
								Gayung	2 bh	6.200	12.400		
								Gelas ukur	2 bh	32.425	64.850		
								Corong	2 bh	11.000	22.000		

Mengetahui :  
Pit. KEPALA DINAS PERIKANAN  
KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

**Ir. SEPDI PAINDAYERI**  
Nip. 19650904 199303 1 004

Sarilamak, 30 Desember 2021  
PENGURUS BARANG

**ADE MAYANG SARI**  
Nip.19850925 201408 2 001